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ADAILSON SANTOS DE SOUZA 092574***** Isento

ADALBERTO DUTRA 006095***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ADELITA ANDRADE LOPES DA SILVA 076096***** Isento

ADEMIR DA SILVA MENDES JUNIOR 080111***** Isento

ADENILSON NASCIMENTO SOARES 117740***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ADENILSON PEREIRA SANTOS 010801***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADILIO CLEMENTINO BASILIO 104156***** Isento

ADILSON DIAS DA SILVA 020992***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADJALMA ROSA DA SILVEIRA 366511***** Isento

ADMA CHRISTINA AMBROSIO ROBERTO 154782***** Isento

ADMILSON DE JESUS CORREIA 070703***** Isento

ADRIANA BRAZ SOARES 071409***** Isento

ADRIANA DA SILVA CALAZANS DE OLIVEIRA 086128***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ADRIANA DOS ANJOS DUARTE SILVA DOS SANTOS 052203***** Isento

ADRIANA FERNANDES PEREIRA 008598***** Isento

ADRIANA FROES DE SOUZA 074949***** Isento

ADRIANA GOMES DA SILVA 080450***** Isento

ADRIANA GONZAGA DE SOUZA AZEVEDO 019620***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ADRIANA IVINA DA SILVA 032452***** Isento

ADRIANA MARIA DE JESUS PAZ 078648***** Isento

ADRIANA OLIVEIRA TEIXEIRA DE MIRANDA 016033***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANA RIBEIRO MOREIRA 993447***** Isento

ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS 079361***** Isento

ADRIANA SILVA MOTA 105257***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ADRIANA SILVA QUINTANILHA 029829***** Isento

ADRIANA VIANA DE SOUZA DA CRUZ 093504***** Isento

ADRIANE OUVERNEY DE CARVALHO 091536***** Isento

ADRIANO ALEXANDRE DE FARIAS 079441***** Isento

ADRIANO FELICIO DA SILVA 041199***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANO FERREIRA AMADO 100496***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ADRIANO FERREIRA DA SILVA 091322***** Isento

ADRIANO GUSTAVO SIQUEIRA DA SILVA 134209***** Isento

ADRIANO PATRICIO MARTINS DA SILVA 159691***** Isento

ADRIELE FERREIRA DE ANDRADE ROSA 109594***** Isento

AGATHA PIRES TAVARES CARLOS 146750***** Isento

AGNES RANA DE CASTRO 034084***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

AILA CURVELO RESENDE 152364***** Isento

AINOA PEREIRA DOS SANTOS 151486***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

AIRTON SANTOS BOLQUETT JUNIOR 103717***** Isento

AISLAN CESAR 059027***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALANA INGRID DE LIMA 060754***** Isento

ALANA RODRIGUES DE ASSIS 167602***** Isento

ALBA ANTONIETA CARVALHO LEAL 954414***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALBERTO COUTINHO DE FREITAS 961730***** Isento

ALBERTO LUIS DA SILVA SEABRA 651750***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALCINEI DA SILVA DIAS 882864***** Isento

ALCIONE ASTA DOS SANTOS 071151***** Isento

ALCIONE DA SILVA PIRES 074325***** Isento

ALDA MESQUITA QUEIROZ 100947***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALDECIR DE SOUZA BRAGA JUNIOR 125259***** Isento

ALDIANE MENEZES ISIDORO 093424***** Isento

ALDILEIA APARECIDA GALDINO AMARAL NOVAIS 095278***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALESSA BASTOS ANDRADE DO NASCIMENTO 107752***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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ALESSANDRA BRITO DE SOUZA 156807***** Isento

ALESSANDRA COUTINHO MASCARENHAS 051713***** Isento

ALESSANDRA DA CONCEICAO FELIPE LUCINDO 145401***** Isento

ALESSANDRA DA GLORIA PEREIRA 129002***** Isento

ALESSANDRA DA SILVA ALVES PACHECO 099554***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALESSANDRA DA SILVA MATA COELHO 161376***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALESSANDRA GUIMARAES ALVES 032450***** Isento

ALESSANDRA MARA DE SOUZA PEREIRA 091660***** Isento

ALESSANDRA NUNES TRIGUEIRA 087840***** Isento

ALESSANDRA PINHEIRO ANTONIO GERMANO 056800***** Isento

ALESSANDRA SANTOS PEREIRA 041682***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRA SOLANO SANTOS 055493***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRO DE OLIVEIRA LEMOS 034308***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALESSANDRO DE SOUZA NUNES 140666***** Isento

ALESSANDRO INACIO DE ALMEIDA 019334***** Isento

ALESSANDRO SOARES CHAVES 058776***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEX ANGINHO MARINS 026641***** Isento

ALEX BARRETO BERNARDES 100134***** Isento

ALEX COSME ROCHA DA SILVA 032065***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEX DA SILVA ANDRADE 052726***** Isento

ALEX DE ALMEIDA COSTA 003533***** Isento

ALEX OLIVEIRA DA SILVA 934132***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEX RODRIGUES DE ALMEIDA 051575***** Isento

ALEX SANDRE DE SOUZA PEREIRA 065151***** Isento

ALEX SANDRO CARNEIRO DA COSTA 036840***** Isento

ALEX SANDRO RIBEIRO DA SILVA 085797***** Isento

ALEXANDER RODRIGUES MENDES 023659***** Isento

ALEXANDRA APARECIDA DA SILVA 044340***** Isento

ALEXANDRA ARAUJO DE AZEVEDO 082946***** Isento

ALEXANDRA DOS SANTOS NUNES 104377***** Isento

ALEXANDRA MARTINS DE OLIVEIRA 093808***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE ALBERTO DOS SANTOS 106162***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEXANDRE ALENCAR DA SILVA 013178***** Isento

ALEXANDRE CLECIUS DA SILVA 025735***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE DO NASCIMENTO LOPES 155215***** Isento

ALEXANDRE DONADIO DE ANDRADE 026029***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE JOSE COUTINHO 032305***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE JOSE LEITAO GOMES 017429***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ALEXANDRE MAIA DE OLIVEIRA 052420***** Isento

ALEXANDRE MEIRELLES SOUSA DIAS 042455***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALEXANDRE MOURA DO AMARAL 010543***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE PAIS DA SILVA 025079***** Isento

ALEXANDRE PONTES QUEIROZ 088067***** Isento

ALEXANDRE SELVATTI NUNES 825048***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE SILVA RODRIGUES 018735***** Isento

ALEXANDRE VILARINHO DA SILVA 006029***** Isento

ALEXANDRO DA CONCEICAO RAMOS 125592***** Isento

ALEXSANDER DA SILVA LINO 093425***** Isento

ALEXSANDER OLIVEIRA DA SILVA 052285***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXSANDRA MONTEIRO ANTUNES 041881***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ALEXSANDRO DE SA GOMES 044652***** Isento

ALICE SOUZA DA SILVA 057217***** Isento

ALIDA MARIA OLIVEIRA GOMES 013946***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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ALINE ALMEIDA DE OLIVEIRA 412559***** Isento

ALINE ALVES DA SILVA DE SOUZA 093714***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE APARECIDA ALMEIDA CALISTO 137365***** Isento

ALINE AVILA DUARTE 056662***** Isento

ALINE BURGUIGNON DE JESUS SERRA 105662***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE CRISSIA PEREIRA DA SILVA 118238***** Isento

ALINE CRISTINA LEAL 098324***** Isento

ALINE DE MELLO GONCALVES 057742***** Isento

ALINE DE PAULA SILVA 129633***** Isento

ALINE DE SOUSA LIMA 653954***** Isento

ALINE DE SOUSA TOLEDO 319900***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE DE SOUZA LEMOS 106644***** Isento

ALINE DE SOUZA PINHEIRO MOURA 082257***** Isento

ALINE FARIA DA SILVA PAIXAO 098151***** Isento

ALINE LEAL DA SILVA 143562***** Isento

ALINE MAVI DE SOUSA SILVA BENTO 074452***** Isento

ALINE MOREIRA NOBRE DE OLIVEIRA 123184***** Isento

ALINE NASCIMENTO DA SILVA 115774***** Isento

ALINE PIMENTA ALMEIDA 109466***** Isento

ALINE PINTO CORREA DA SILVA 056976***** Isento

ALINE QUEIROS DE AZEVEDO 122527***** Isento

ALINE RICARDO DE OLIVEIRA 104256***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ALINE SILVA BATISTA 106926***** Isento

ALINE SILVA CORREA 084847***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE SILVA DE OLIVEIRA 107086***** Isento

ALINNE GRASIELLE DA SILVA 094085***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALISSANDRA FERREIRA RUZAFA 456898***** Isento

ALLAN PINTO DA COSTA 058345***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALLEF DE AMORIM PEREIRA DE LEMOS 131220***** Isento

ALOISIO AUGUSTO MAIA TAVARES 760806***** Isento

ALVARO SALDANHA DE MELO 123225***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALYSON VIANNA DOS SANTOS FERNANDES 125911***** Isento

ALZIRA DO ROSARIO DA SILVA 672274***** Isento

AMANDA BARBOZA RANGEL 154905***** Isento

AMANDA DA COSTA NEVES 160907***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA DA SILVA TERRA GONCALVES 101267***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA DE OLIEVIRA BARBOSA 126777***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA DE OLIVEIRA LOPES 585431***** Isento

AMANDA MENEZES DE PAULA SILVA GALONI 138190***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA MOZZER SILVEIRA 129759***** Isento

AMANDA QUEIROZ BASTOS 094479***** Isento

AMANDA REGINA FERREIRA DE FREITAS 092027***** Isento

AMANDA RENATA DE FREITAS 039317***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMARILDO ALVES DE OLIVEIRA 001687***** Isento

AMARO SILVIO ROSA LUCAS 104723***** Isento

AMAURI MATEUS BOA MORTE 057132***** Isento

AMOS CARMO DOS ANJOS 128836***** Isento

ANA ANGELICA ROCHA FONSECA 077987***** Isento

ANA BEATRIZ DA SILVA CONCEICAO 155050***** Isento

ANA BEATRIZ GOMES GARCIA DOS REIS 825757***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA BEATRIZ PEREZ DA SILVA FIGUEIREDO 152001***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANA CARLA SACRAMENTO GOMES 129842***** Isento

ANA CARLA ZANGEROLAME DA SILVA 082413***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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ANA CAROLINA BARBOSA 138090***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CAROLINA COSTA BARCELLOS 119591***** Isento

ANA CAROLINA DA SILVA GOMES 133409***** Isento

ANA CAROLINA DA SILVA MONTEIRO 129386***** Isento

ANA CAROLINA SANCHES PEREIRA 100537***** Isento

ANA CAROLINE DA SILVA PIASSA 130485***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA SANTIAGO DE CARVALHO 118682***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CAROLINE SOARES DA SILVA 161070***** Isento

ANA CASSIA PAIVA SOUSA 992832***** Isento

ANA CECILIA PEREIRA MARINHO 093086***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CELIA FEITOSA DOS SANTOS 112488***** Isento

ANA CLARA FERNANDES BEZERRA 135238***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CLARA MAIA DE ALMEIDA 110304***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CLAUDIA DE SOUZA 102424***** Isento

ANA CRISTINA DE SOUZA 004939***** Isento

ANA CRISTINA DOS SANTOS CUNHA 700516***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANA CRISTINA SOARES DA SILVA 006661***** Isento

ANA DEISE FERREIRA LIMA 012872***** Isento

ANA GLORIA DUARTE MONTEIRO DE QUEIROZ 787651***** Isento

ANA KAROLINNE RODRIGUES FERREIRA 150229***** Isento

ANA KELLY SILVA DOS SANTOS 083109***** Isento

ANA LUCIA DE OLIVEIRA JOSE 153000***** Isento

ANA LUCIA DOS SANTOS VENTURA PERES DA SILVA 085949***** Isento

ANA LUCIA GOES DA COSTA 016210***** Isento

ANA LUCIA MENDES 020382***** Isento

ANA LUCIA SOUSA 028966***** Isento

ANA LUCIA TEIXEIRA SANTANA 032170***** Isento

ANA LUCIA TEXEIRA RIBEIRO 074954***** Isento

ANA LUIZA CANELLAS CABRAL ARAUJO DA GRACA 092167***** Isento

ANA MARA COSTA BARBOSA 860931***** Isento

ANA MARA DE SOUZA 099485***** Isento

ANA MARIA DA COSTA 671882***** Isento

ANA MARIA DOS SANTOS 018971***** Isento

ANA MARIA DOS SANTOS ALMEIDA 041344***** Isento

ANA ODETE COSTA PINTO 970971***** Isento

ANA PAULA DA SILVA DOS SANTOS 033677***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA PAULA DA SILVA PEREIRA DO NASCIMENTO 056347***** Isento

ANA PAULA DE ARAGAO ALVES HENRIQUES VILELA 109183***** Isento

ANA PAULA DE OLIVEIRA CAMILO DA SILVA 017524***** Isento

ANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 021647***** Isento

ANA PAULA HORACIO DOS SANTOS PEREIRA 086004***** Isento

ANA PAULA MARINHO 099463***** Isento

ANA PAULA NEVES LONGOBUCO 102924***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ANA PAULA NOGUEIRA DOS SANTOS DA SILVA 092850***** Isento

ANA PAULA RAMOS DE AMORIM LUZ 108774***** Isento

ANA PAULA RODRIGUES DOS S DE AZEVEDO 112988***** Isento

ANA PAULA VELOSO FERNANDES 128576***** Isento

ANA REGINA DOS SANTOS SOUZA 000089***** Isento

ANA SOFIA PETRAGLIA 026660***** Isento

ANAELE JOYCE REZENDE 139185***** Isento

ANANIAS DA SILVA FIRMINO 119395***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANANZA BARROS NAZARETH 056743***** Isento

ANANZA LUCIENE SOUZA DOS ANJOS 128973***** Isento
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ANATALIA JACURU DOS SANTOS 114187***** Isento

ANDEROSN LOPES DA SILVA 037652***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANDERSON ARCANJO DE HOLANDA 364035***** Isento

ANDERSON BARDELA PERES 076312***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDERSON DA SILVA QUEIROZ 064197***** Isento

ANDERSON DOS SANTOS SILVA 053878***** Isento

ANDERSON LUIZ GOMES DE PAULA 984312***** Isento

ANDERSON PEREIRA BARREIRO 079367***** Isento

ANDERSON PEREIRA DE SOUZA 106211***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDERSON ROSA DA SILVA 087171***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

ANDERSON SANTANNA DA SILVEIRA 054495***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 073409***** Isento

ANDERSON SILVERIO ALVES 006303***** Isento

ANDRE ARAGAO MARTINS 130679***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRE BRANDAO RODRIGUES 032372***** Isento

ANDRE BRITO FIGUEIREDO 090652***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDRE CASSIO DE OLIVEIRA BRUCE 075313***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDRE CUNHA GALDINO 070685***** Isento

ANDRE FELIPE CAVALCANTI DE SOUZA 149351***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDRE FLORENCIO DA SILVA 144740***** Isento

ANDRE LUIS RAMOS 089154***** Isento

ANDRE LUIZ AURELIO 028200***** Isento

ANDRE LUIZ NUNES DOS SANTOS 011738***** Isento

ANDRE LUIZ PEREIRA SANTOS 105678***** Isento

ANDRE LUIZ PRAZERES ALMEIDA 057553***** Isento

ANDRE MOREIRA DE ARAUJO 091752***** Isento

ANDRE RIBEIRO LUCIANO 057963***** Isento

ANDREA APARECIDA BOTELHO DA SILVA ROSA 017442***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA APARECIDA DOS SANTOS 012440***** Isento

ANDREA BARCY DE SOUZA ARAUJO 080837***** Isento

ANDREA BERGONCI DA SILVA CONCEICAO 078501***** Isento

ANDREA CRISTINA COSTA PEDROZA 897619***** Isento

ANDREA CRISTINA DUARTE DE SANTANA 147582***** Isento

ANDREA DA COSTA MEDEIROS SILVA 112015***** Isento

ANDREA DOS SANTOS PEREIRA 042895***** Isento

ANDREA FONSECA PEREIRA GOMES 090901***** Isento

ANDREA FORTES 048267***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDREA QUEIROZ GOMES 110519***** Isento

ANDREA RIBEIRO DE OLIVEIRA 855379***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREA SIMOES CANTEJANE DA SILVA 092125***** Isento

ANDREA SODRE CORREA 036875***** Isento

ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA JOSE 152996***** Isento

ANDREIA DA GAMA 157253***** Isento

ANDREIA DA SILVA SALUSTIANO 097384***** Isento

ANDREIA DE ARAUJO FRAZAO 009267***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREIA FERREIRA SILVA 024987***** Isento

ANDREIA MARIA SALLES DE MENEZES MARINHA 019643***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDRESA ALVES DUTRA 152127***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDRESSA ASSIS MARCOLINO 053374***** Isento

ANDRESSA BASTOS MARINS MIRANDA 131611***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANDRESSA DA PAZ AUGUSTO 140056***** Isento

ANDRESSA DA SILVA FERNANDES 136671***** Isento

ANDRESSA DUARTE GONCALVES 134416***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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ANDREW CESAR BATISTA CARNEIRO 090303***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREZA ANDRADE DE SOUSA COSTA 048268***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDREZA SODRE MARGALHO 073565***** Isento

ANDREZZA REGIS RAMOS 148947***** Isento

ANGELA MARIA PEIXE 912137***** Isento

ANGELE SOL DE SOUZA ARANTES 103504***** Isento

ANGELICA AMARANTE ALENTEJO 074169***** Isento

ANGELICA DE OLIVEIRA BATISTA 110987***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANGELICA DOS SANTOS GUILHERME DE SOUZA LAGE 118964***** Isento

ANGELICA MARIA DA CONCEICAO CARVALHO 086441***** Isento

ANGELICA PEREIRA DE SOUZA 056853***** Isento

ANGELICA RIBEIRO LOPES BATISTA 080464***** Isento

ANGELICA SANTANA DA SILVA 106371***** Isento

ANGIELE ALINE DE SOUZA OLIVEIRA 136315***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANNA CAROLYNA TEIXEIRA CUNHA 113101***** Isento

ANNA CECILIA DE SOUZA DAS MERCES 142245***** Isento

ANNA PAULA DE CAMPOS COSTA 913485***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANNIE FERREIRA CLIMACO 017850***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANNY DE AVELLAR GUIMARAES 136842***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIO AUGUSTO DOS PRAZERES GOMES 005853***** Isento

ANTONIO CARLOS CUSTODIO 076191***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIO CARLOS FERREIRA MOREIRA 437250***** Isento

ANTONIO CARLOS GONCALVES LOPES 959839***** Isento

ANTONIO DO AMARAL 158578***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIO FERNANDO RIBEIRO DA SILVA 416013***** Isento

ANTONIO JORGE MAGALHAES DO NASCIMENTO 932781***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANTONIO JORGE MONTEIRO 899544***** Isento

ANTONIO JOSE LEOCADIO 572336***** Isento

ANTONIO JOSE PATRICIO DE CARVALHO 745077***** Isento

ANTONIO RODRIGUES AZEVEDO ALMEIDA DE LIMA 134208***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANTONIO SAMUEL NEVES DE JESUS 025859***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ANTONIO VICENTE MACHADO JUNIOR 113289***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

APARECIDA GRACA DA SILVA 083732***** Isento

ARACELLY BATISTA PRIMO 054556***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARIADNE NICOLE LEONE RODRIGUES 108924***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ARIANA ALMEIDA DA COSTA 128695***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARIANE LIMA 117226***** Isento

ARIANE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 135210***** Isento

ARIANE RODRIGUES CRUZ DE LIMA 122345***** Isento

ARIENE MARINHO DA SILVA 037228***** Isento

ARIMATEIA DA SILVA BANDEIRA 972807***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARISLENE DE ALMEIDA 052539***** Isento

ARISTOTELES DA SILVA NETO 827377***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ARIVALDO SILVA DOS SANTOS 274174***** Isento

ARLETE MEIRELLES MARTINS VASCONCELLOS 014207***** Isento

ARMANDO ENIO DA FONSECA 519805***** Isento

ARMANDO GABRIEL SILVA DO ESPIRITO SANTO DE MELO 118582***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

AROLDO VICENTE NAZARETH PATANE 154700***** Isento

ARTHUR HENRIQUE FERNANDES DE FARIAS 371588***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ARTHUR PEREIRA OLIVEIRA NASCIMENTO 146765***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ARTUR VINICIUS DA SILVA FRAGA 059361***** Isento

ARYANE ARAUJO HYPOLITO DE ALMEIDA 096235***** Isento

ARYANE DE ALMEIDA PIRES 127150***** Isento
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AVANYR DA SILVA 759835***** Isento

AYRES THIAGO GONCALVES DA ROCHA 083892***** Isento

BALBINA DE JESUS SANTOS 013308***** Isento

BARBARA CRISTINA COUTINHO DE BRITO BARBOSA 082991***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BARBARA CRISTINA DE JESUS 079572***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BARBARA CRISTINA SANTOS DA CONCEICAO 116711***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BARBARA MARIA MACHADO BARBOSA 099967***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BEATRIZ DA COSTA PINTO 159512***** Isento

BEATRIZ JOVE MARIANO 140203***** Isento

BEATRIZ RANGEL DE MOURA 153435***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BEATRIZ RODRIGUES FELICIANO 151135***** Isento

BENEDITO JOSE DA SILVA 877610***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BERENICE MARIA DA SILVA 012174***** Isento

BERENICE ROSA DA ROCHA BRANCO 014815***** Isento

BERGMAN LEON FARIA GOMES FERNANDES 057892***** Isento

BERNARDO ORTIZ CASTINHEIRAS 082332***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BIANCA APARECIDA SABINO MARTINS DA SILVEIRA 056913***** Isento

BIANCA BAPTISTA DE SOUZA FERREIRA 097681***** Isento

BIANCA BELOZI TAGLIATTI 116980***** Isento

BIANCA DOS SANTOS DROLHE DA COSTA 102184***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BIANCA OLIVEIRA FORMIGA DE SOUSA 107921***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BIANCA REGINA SILVA DOS SANTOS 125207***** Isento

BIANCA TEIXEIRA FERREIRA 090766***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BRAULIO DOS SANTOS MALHEIRO 104690***** Isento

BRAYAN BRUNO MORAIS SIMOES 098809***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BRIAN REIS 118342***** Isento

BRIGIDA ALVES DE OLIVEIRA 036089***** Isento

BRUNA BATISTA DA SILVA 057703***** Isento

BRUNA DA SILVA ARAUJO 094495***** Isento

BRUNA DABATA DA SILVA VIDAL 112052***** Isento

BRUNA DE JESUS DOS SANTOS 143606***** Isento

BRUNA LUCIA DO CARMO DE REZENDE 108997***** Isento

BRUNA SOARES DE MORAES SANTOS PATROCINIO 112860***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA TAINA RODRIGUES 114962***** Isento

BRUNO BARRETO ALMEIDA SANTOS 163655***** Isento

BRUNO BORGES MAMEDE 092239***** Isento

BRUNO CESAR DOS SANTOS GUIMARAES 116516***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BRUNO DA COSTA GAMA 098879***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BRUNO DE ALMEIDA CARELLI 051692***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

BRUNO DO NASCIMENTO ROMANO 052576***** Isento

BRUNO FABIANO DA SILVA 147956***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNO FABIAO AZEVEDO 146072***** Isento

BRUNO FERNANDO MOREIRA 334099***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNO LEMOS DE OLIVEIRA 136760***** Isento

BRUNO LEONARDO NUNES LEMOS 014796***** Isento

BRUNO LUIZ DE ABREU 086310***** Isento

BRUNO VINICIUS SAMPAIO RODRIGUES 053825***** Isento

CAIO CESAR OLIVEIRA ROCHA 091893***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA BARROS DE SOUSA ABREU 119602***** Isento

CAMILA CRISTINA BARBOSA MONINHAS 132984***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CAMILA CRISTINA RIBEIRO SILVESTRE 120389***** Isento

CAMILA DA SILVA 846533***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

CAMILA DOMINGOS DA SILVA 057828***** Isento
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CAMILA DOS SANTOS MARTINS 092170***** Isento

CAMILA MACHADO DOS SANTOS 113132***** Isento

CAMILA ROQUE SOARES 058121***** Isento

CAMILA SIMPLICIO 106377***** Isento

CAMILA SOARES DE MIRANDA 119572***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA SOUZA DE MOURA 122978***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA VIANA FERREIRA 144382***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILLA BRUM DOS SANTOS SILVA 079968***** Isento

CAMILLA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 131028***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CAMILLA FERNANDES DE AQUINO 100011***** Isento

CAMILLA NUNES COSTA 122543***** Isento

CAMILLA VIEIRA DA CUNHA 168222***** Isento

CANDIDA SOUZA PEREIRA LUCENA 142082***** Isento

CARIME DE ALBUQUERQUE SEIFEDDINE 094028***** Isento

CARINA DAMASCENO ALVES 127359***** Isento

CARINA GOMES MELO 127860***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARINI BAIMA SATRAVAKA 138637***** Isento

CARLA ANDREA ALBINO SILVARES 044069***** Isento

CARLA CRISTINA DOS SANTOS RIBEIRO 087570***** Isento

CARLA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 069325***** Isento

CARLA CRISTINA MENHOLDEN DE LIMA NUNES 123860***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA DE ALMEIDA CRUZ 016161***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CARLA DOS SANTOS MARTINS 077133***** Isento

CARLA GOMES DA SILVA 089650***** Isento

CARLA LUCIA PEREIRA DOS SANTOS 087848***** Isento

CARLA MARCON DA SILVA 068645***** Isento

CARLA MARIANE SIMPLICIO 129610***** Isento

CARLA RIBEIRO DA SILVA 077495***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CARLA RODRIGUES BOM 124394***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA TAVARES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 125971***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLA VITORIA BARRETO DA SILVA 125779***** Isento

CARLA XAVIER CAMPOS 140984***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLINDA ALVES BERNARDINO 132776***** Isento

CARLOS ADRIANO DE QUEIROZ MACHADO 165796***** Isento

CARLOS ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS 110317***** Isento

CARLOS ALBERTO SOUZA CORREIA 606516***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLOS ALEXANDRE TRINDADE MACHADO 620826***** Isento

CARLOS AUGUSTO BATISTA 035126***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLOS AUGUSTO PIO 764267***** Isento

CARLOS COUTINHO RODRIGUES 022474***** Isento

CARLOS EDUARDO BRANDAO DE OLIVEIRA 097344***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS EDUARDO DAMACENO COSTA 020579***** Isento

CARLOS EDUARDO DE MELO OLIVEIRA 095803***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS EDUARDO MARINHO DA SILVA 076929***** Isento

CARLOS ELI HERMOGENES TEIXEIRA 110862***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CARLOS HENRIQUE DO PRADO ALVES 098104***** Isento

CARLOS JOSE BRITTO DA SILVA 054092***** Isento

CARLOS MIKE MONTEIRO 156580***** Isento

CARLOS ROCHA BARBOSA FILHO 094918***** Isento

CAROL FERRAZ LEMOS 085498***** Isento

CAROL SARAIVA DIAS 159506***** Isento

CAROLINA DINIZ CUNHA 160562***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CAROLINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 103963***** Isento

06/05/2015

Pág.: 8UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF 2015 - Edital 101/2015

Resultado do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição -  (subitem 6.3)



Nome CPF RESULTADO

CAROLINE BARRETO JESUS 136024***** Isento

CAROLINE DA SILVA 145141***** Isento

CAROLINE DE ARAUJO PEREIRA 133457***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CAROLINE VIANA FERREIRA 156809***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINE XAVIER RODRIGUES 143421***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CAROLLINE LIMA DE SOUZA 134810***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLYNNE DOMINGUES DA SILVA 130240***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CASSIA DE SOUZA FELICISSIMO 082909***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CASSIA HELENA DA SILVA BARTALS 126862***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

CASSIANA COSMO DA SILVA 082004***** Isento

CASSIO MURILO PINTO DA ROCHA 002704***** Isento

CASSIO RODRIGUES CAMARGO 116044***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CATARINA AGUIAR SOARES 088079***** Isento

CATIA BATISTA TAVARES DOS SANTOS 038670***** Isento

CATIA DA CRUZ FALCAO 003536***** Isento

CATIA DA SILVA BATISTA 072237***** Isento

CATIA GONCALVES PREFEITO 041380***** Isento

CATIA REGINA AZEVEDO 046425***** Isento

CATIA SANTOS DA SILVA 110659***** Isento

CATIA SIMONE SANTOS ELIAS 012437***** Isento

CATIANNI MONTENEGRO FERNANDES ALEXANDRE ALVES 073217***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CATYA CHRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 023407***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CELIA MARTINS DE LIMA 125927***** Isento

CELIMAR ADAO MOREIRA 078151***** Isento

CELSO PEDROSO PACHECO 346292***** Isento

CESAR PINHEIRO DE ARAUJO 016002***** Isento

CHARLES DUQUE DE OLIVEIRA 117783***** Isento

CHARLES MARINHO SOUZA 134946***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

CHARLES MENDES CAMPOS 002486***** Isento

CHARLY LIMA DE SA 081862***** Isento

CHAULIANA DA SILVA FERREIRA 135842***** Isento

CHEILA LILIAN PACETTI DE ALMEIDA E SILVA 136215***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CHRISTIANE BATISTA SOUZA 105716***** Isento

CHRISTIANE CHAGAS NASCIMENTO 043978***** Isento

CHRISTIANE SANTOS DE OLIVEIRA 108757***** Isento

CHRISTIANNE RODRIGUES CALIXTO 035437***** Isento

CHRISTIANY MARINHO SALES 034451***** Isento

CHRISTOPHER PONTES ROCHA 115203***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CID ANTONIO VIDAL LOUVISE 357512***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CILIA DA SILVA SOUZA 454159***** Isento

CINTIA CAPELA PERES VAZ 099203***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CINTIA CIBELE DOS SANTOS SOARES E SILVA 057219***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CINTIA DA CONCEICAO SILVA 054685***** Isento

CINTIA DO NASCIMENTO DA SILVA 105815***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CINTIA FERREIRA 041384***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CINTIA GONCALVES CRUZ 106179***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CINTIA LUCIO DE OLIVEIRA 037634***** Isento

CINTIA MARIA DA CUNHA RICARDO 108068***** Isento

CINTIARA APARECIDA JACINTO 133856***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CIRLENE PINTO FERREIRA 006774***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLARA BRUNA COUTINHO DE BRITO BARBOSA 103791***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDEMIR RODRIGUES VITORIANO 107830***** Isento

CLAUDENIZE CONCEICAO DOS SANTOS 069590***** Isento

06/05/2015

Pág.: 9UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF 2015 - Edital 101/2015

Resultado do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição -  (subitem 6.3)



Nome CPF RESULTADO

CLAUDIA ALVES DE SOUZA 093158***** Isento

CLAUDIA CRISTINA CHELLES 005722***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA CRISTINA DE JESUS LIMA 034381***** Isento

CLAUDIA DA PAIXAO ALVES 014249***** Isento

CLAUDIA DA SILVA OLIVEIRA 029974***** Isento

CLAUDIA DE JESUS BOTELHO 052198***** Isento

CLAUDIA DINIZ REZENDE 003018***** Isento

CLAUDIA DOMINGUES CARDOSO 048163***** Isento

CLAUDIA ERNESTINA DE SOUZA 037960***** Isento

CLAUDIA FERNANDA DE PAULA CABRAL 034044***** Isento

CLAUDIA JANAINA RODRIGUES DA SILVA 015625***** Isento

CLAUDIA JOSE DE OLIVEIRA 022075***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA NASCIMENTO VASQUES LAGE 047462***** Isento

CLAUDIA NELITA ANDRADE DE OLIVEIRA C DA COSTA 086445***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLAUDIA REGINA SOUZA DA SILVA VIANNA 032734***** Isento

CLAUDIA ROBERTA GRASMANN LOCATEL 101953***** Isento

CLAUDIA ROCHA DE SOUZA VARGAS 026479***** Isento

CLAUDIANE SILVA DE OLIVEIRA 116488***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLAUDIARA BARBOSA DOS SANTOS DE MACENA 051915***** Isento

CLAUDINEIA SILVA SILVERIO 983842***** Isento

CLAUDIO DA COSTA VICENTE 072215***** Isento

CLAUDIO JOSE FIDELIS DE AZEVEDO 028208***** Isento

CLAUDIO PATRICK PEREIRA 164377***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

CLAUDIO ROBERTO FERREIRA DO BOMFIM 055575***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIO VIANA TEIXEIRA 033597***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDYLENE CONCEICAO DOS SANTOS 101694***** Isento

CLAUVINI ROMOALDO MESSIAS 124410***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLAYTON ALVES SODRE 147324***** Isento

CLEBER ALVES DE MENDONCA 092394***** Isento

CLEBER ALVES NEVES 127179***** Isento

CLEBIO RODRIGUES PAIVA 083423***** Isento

CLEBIO WILBERT LIMA PINTO 105552***** Isento

CLEDENIR DA SILVA ABREU 848535***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CLEIDE FARIAS DE OLIVEIRA 072242***** Isento

CLEIDE VILLELA ABIB 038836***** Isento

CLEIDSON JUNIOR DA SILVA FREITAS 059193***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLEITON DE JESUS LIMA MARTINS 123668***** Isento

CLEITON DE OLIVEIRA 075285***** Isento

CLEITON PAULO MARTINS 991851***** Isento

CLEUZIMAR ROSARIO DOS SANTOS 110840***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CLEYSON VICENTE DOS SANTOS 057553***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

COSME MARCOS PEREIRA FERREIRA 034458***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CRISOLITA DIAS RIBEIRO 043040***** Isento

CRISPIM XIMENES NETO 028458***** Isento

CRISTIANE CORREIA DE ANDRADE 052197***** Isento

CRISTIANE DA CONCEICAO LABRE OLIVEIRA 037227***** Isento

CRISTIANE DA COSTA SILVA 025683***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANE DA SILVA FRANCISCO 078300***** Isento

CRISTIANE DA SILVA SOUZA 129841***** Isento

CRISTIANE DE ALMEIDA SANTOS 021203***** Isento

CRISTIANE DE SOUSA FURTADO 087071***** Isento

CRISTIANE DE SOUZA E SILVA RAMOS 093033***** Isento

CRISTIANE FERREIRA DA COSTA 122607***** Isento
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CRISTIANE FIORI 025301***** Isento

CRISTIANE INACIO SILVA 090776***** Isento

CRISTIANE MARTINS DA SILVA 083276***** Isento

CRISTIANE MORAES SABINO 115524***** Isento

CRISTIANE PEREIRA FRANCA 045622***** Isento

CRISTIANE RAMOS SANTOS 115569***** Isento

CRISTIANE SANTOS DO NASCIMENTO 155590***** Isento

CRISTIANE SILIBRI BROLLO 091672***** Isento

CRISTIANE SOARES DE LIMA SILVA 097104***** Isento

CRISTIANE SORAIA CASTELHANO FERREIRA 077572***** Isento

CRISTIANI RAMIRO SOARES LEOPOLDO 093089***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CRISTIANO ALVES DA SILVA 058738***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CRISTIANO LEAL RODRIGUES 088727***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANO OLIVEIRA PERES DA SILVA 174137***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANO PINTO DE OLIVEIRA 080688***** Isento

CRISTINA AUGUSTA DOS SANTOS 074191***** Isento

CRISTINA BATISTA PEREIRA 041380***** Isento

CRISTINA BESSA DE MENDONCA 996560***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTINA FERNANDES DE ALMEIDA CORREA JORGE 053551***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTINA FERNANDES MOREIRA DE OLIVEIRA 076933***** Isento

CRISTINA JESUS DE LIMA 135063***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CRISTINA MARIA CLAROS DE LIMA 041205***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CRISTINA MARTINS DE ALMEIDA 023730***** Isento

CRISTINA SOUSA CORREA ISMERIO 139929***** Isento

CRISTINA VALIM RANGEL 047921***** Isento

CRISTINI RODRIGUES RAMOS 116042***** Isento

CYNTHIA CORREA DE OLIVEIRA FERREIRA 138028***** Isento

CYNTHIA DOS SANTOS BRAZ SIMAS 054675***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DAIANA DE SOUZA SILVA 126131***** Isento

DAIANA DO NASCIMENTO CONSTANCIO 126072***** Isento

DAIANA LEAO NASCIMENTO 083194***** Isento

DAIANE ARAUJO 117078***** Isento

DAIANE CAROLINA DE SOUZA LIMA 116422***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANE DA CRUZ FALCAO 118134***** Isento

DAIANE MOURA DE OLIVEIRA GONZAGA 927283***** Isento

DAIANI CERQUEIRA VICENTE 128376***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANI VAZ DA SILVA 118530***** Isento

DALTE DA SILVA SANTOS 122073***** Isento

DALVA CRISTINA FERNANDES DE ALMEIDA 897520***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAMARIS REGINE BARBOSA 057858***** Isento

DAMIANA DA SILVA SOARES 104899***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANDARA CRISTINA CONCEICAO DE PAULA 154278***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIANE TEIXEIRA ALVES 117966***** Isento

DANIEL ANDERSON MARTILIANO DA SILVA 031185***** Isento

DANIEL COSTA DOS SANTOS 142542***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIEL DE ARAUJO FERREIRA 051404***** Isento

DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS 826277***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIEL FERNANDES DIAS 117304***** Isento

DANIEL FRANCISCO NOE NERY 307610***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIEL GOMES DANTAS 136590***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIEL MANUEL CUNHA 099324***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIEL MELO JACQUES 095499***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIEL RIBEIRO GONCALVES 090949***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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DANIEL SANTOS COSTA 028083***** Isento

DANIEL SANTOS MONTEIRO 115465***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIEL TAVARES RODRIGUES 154056***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DANIEL VINICIO SILVA RIBEIRO 123428***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELA CRISTINA BATISTA FREIMAN 129846***** Isento

DANIELA DA SILVA CERQUEIRA 086555***** Isento

DANIELA DA SILVA GOMES 075966***** Isento

DANIELA DE BARROS FARIA DAS CHAGAS 160530***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELA DOS SANTOS GOMES 077626***** Isento

DANIELA LUIZA DE AZEVEDO ALVES 134063***** Isento

DANIELA MOREIRA DO AMARAL 134131***** Isento

DANIELE ARAUJO DE OLIVEIRA 059035***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIELE BASTOS DE SOUZA MELLO 088981***** Isento

DANIELE CAMILO BARIZON 099888***** Isento

DANIELE CRISTINA SANTANA CORREIA 832718***** Isento

DANIELE DA SILVA ALMEIDA GOMES 150153***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIELE DA SILVA DUARTE 139978***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELE DA SILVA MIGUEL 110090***** Isento

DANIELE DE SOUSA SILVA FAZIOLATO 054450***** Isento

DANIELE DE SOUZA SANTOS 080358***** Isento

DANIELE FROES COELHO 075585***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DANIELE MANUEL CUNHA 100836***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIELE MORAES DO CARMO 055561***** Isento

DANIELE MORAES SANTIAGO LEAL 117436***** Isento

DANIELE PEREIRA DE JESUS 057252***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DANIELE PEREIRA TARANTO 104733***** Isento

DANIELE RENILDA DA SILVA DOMINGOS DE AMORIM 091756***** Isento

DANIELE RODRIGUES FERREIRA FREITAS DA FONSECA 104779***** Isento

DANIELE SOARES CABRAL 019007***** Isento

DANIELLA CARBONETTI RANGEL AUGUSTO 154879***** Isento

DANIELLA DA SILVA GONZAGA 117815***** Isento

DANIELLE ALVAREZ 113410***** Isento

DANIELLE CUNHA DA SILVA 095090***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

DANIELLE DA CONCEICAO BARROSO 085740***** Isento

DANIELLE DA SILVA DAMASIO 037666***** Isento

DANIELLE JANAINA DA SILVA SANTOS 148468***** Isento

DANIELLE MONTES DE SOUZA 090779***** Isento

DANIELLE OLIVEIRA DA SILVA 090548***** Isento

DANIELLI SILVA DO CARMO 124173***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DANIELLI VAZ DA SILVA E SILVA 078749***** Isento

DANIELY RODRIGUES COSTA 134872***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANILO ALCIDES DE ANDRADE 128422***** Isento

DANYARA DE JESUS DE SOUZA 118955***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DARLENY DOS SANTOS FERNANDES MONTEIRO 073892***** Isento

DAVI CARVALHO DOS SANTOS SILVA 055699***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DAVI COUTINHO MAIA 093662***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAVI LUCAS ANTUNES DE OLIVEIRA 143996***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAVI PHELIPE FERREIRA REIS 057549***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAVID ALVES BATISTA 133140***** Isento

DAVID BURGOS MENDES TAVARES 135816***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DAVID COUTINHO ROSNEZ 155568***** Isento

DAVID DAN BROMBERG 142815***** Isento

DAYANA CRISTINA REIS APARECIDO 107420***** Isento

06/05/2015

Pág.: 12UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC - COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
Concurso Público Técnico-Administrativo - UFF 2015 - Edital 101/2015

Resultado do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição -  (subitem 6.3)



Nome CPF RESULTADO

DAYANA DA SILVA MAURICIO 117709***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANA DE SOUZA GONCALVES 109010***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYANA FIGUEIREDO SALVADOR 124415***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

DAYANA GONCALVES DE ALEXANDRINO SILVA 140438***** Isento

DAYANA PATRICIA CLAUDINO FREITAS BATISTA 108704***** Isento

DAYANE ALVES DE LIMA MESQUITA 166386***** Isento

DAYANE SCHUNK PEREIRA FELIX DA SILVA ANDRE 118787***** Isento

DAYANNIE FERREIRA DOS SANTOS 156340***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYBES ANTONIO PEREIRA PAULO GOMES 136947***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYSE DE FREITAS GONCALVES 100252***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYSE LUCIA SILVA GOMES 072921***** Isento

DAYSE MARA DA PAZ FIGUEIRA 032262***** Isento

DAYSE ROCHA DA SILVA 041118***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEBORA ALVES MENDES CORTES 082709***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORA COUTINHO VIANA DA SILVA DE SOUZA 074749***** Isento

DEBORA DO NASCIMENTO SANTOS 094750***** Isento

DEBORA FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA 115101***** Isento

DEBORA FRAZAO MOTA DE MENEZES GUIMARAES 121040***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEBORA LUCIA FERNANDES LUNA BARRERA BAHIA 104441***** Isento

DEBORA SIQUEIRA NUNES 094751***** Isento

DEBORA SOTELINO MENEZES 119500***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEBORA SOUZA DE OLIVEIRA 119946***** Isento

DEBORA VALE ALVES CAMPOS 142384***** Isento

DEBORAH ALVES DA CONCEICAO 164249***** Isento

DEBORAH GUEDES COITINHO DUARTE MESQUITA 122135***** Isento

DEBORAH PONTES CHAGAS 053458***** Isento

DEISE BRITO SILVA 691286***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEISE LUCIA DOS SANTOS COUTINHO REZENDE 744748***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEISE MARIA SANTARELLI DE AZEVEDO MARINHO 374063***** Isento

DEISYLANE DA SILVA FIGUEIREDO 159570***** Isento

DEIVID SILVA DE SOUSA 121522***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

DENILSON CARLOS MARQUES SOARES 758556***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DENILSON ROSA DE PAULA 006326***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DENIS CARLA DE OLIVEIRA DA SILVA 076397***** Isento

DENIS DE PAULA CABRAL 094518***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DENIS FILIPE RODRIGUES DA SILVA 148744***** Isento

DENIS REGIS LYRA 090924***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DENISE APARECIDA DE AQUINO 112590***** Isento

DENISE DA CRUZ SILVA 124521***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DENISE DA SILVA RAMOS 730969***** Isento

DENISE DE MORAIS RIBEIRO 968148***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DENISE FITZNER DO NASCIMENTO NASCENTES DE OLIVEIRA879374***** Isento

DENISE MORAES LUCIO DE SOUZA 010891***** Isento

DENISE SOARES FARIAS 737591***** Isento

DERFESSON DA SILVA ISMERIO 078750***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DEYSE MARTINS LUDOLFF 825764***** Isento

DEYSE SANT ANNA DOS SANTOS 111545***** Isento

DEYSIANE GOMES BENTO 140951***** Isento

DIANA MEDEIROS DE AGUIAR 157689***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIDIMO ESPERIDIAO 073225***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIEGO BARBOSA PINA 115584***** Isento

DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA 129705***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIEGO NICOLAU MACIEL PENHA 052802***** Isento
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DIEGO SOARES E SOUZA 100855***** Isento

DILCELEA DA SILVA FRANCISCO 055137***** Isento

DILCILEA COSTA MENDES 027213***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIOGO PEREIRA BONICENHA 084204***** Isento

DIONE REGINA LOPES MANARINO DE MOURA 077702***** Isento

DIONISIO DOS SANTOS SILVA CAMACHO 119283***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIOVANA NEVES MATIAS SANTOS 143232***** Isento

DORALICE DA SILVA PINTO 071735***** Isento

DORCAS FAUSTINO HOMEM SANTOS 078575***** Isento

DOUGLAS DA CONCEICAO GOMES 111276***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DOUGLAS DA COSTA NOBRE 324488***** Isento

DOUGLAS DA SILVA ROSA 112753***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DOUGLAS DE BRITO OLIVEIRA 130840***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DOUGLAS LIMA DE SOUZA 113946***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DOUGLAS REZENDE MARQUES 120153***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DOUGLAS VIEIRA BARBOZA 129562***** Isento

DRIELLE DA SILVA 160558***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DUANE MORENO PEREIRA 090448***** Isento

DULCELEIA PESSANHA ARUEIRA NONATO 079380***** Isento

DYEGO ANSELMO SILVA 025566***** Isento

ECILENE GARCIA SALGUEIRO 022512***** Isento

EDGAR LOPES DE MESQUITA RODRIGUES 100367***** Isento

EDGAR SOARES DA SILVA 019257***** Isento

EDILAINE APARECIDA OLIVEIRA BARBOSA 120552***** Isento

EDILAINE GRACIANO FERREIRA 096510***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDILAINE PATRICIA DA COSTA 105947***** Isento

EDILENE DA SILVA SALES 093974***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDILENE LIMA GAZETA 006730***** Isento

EDILENE TRINDADE BEZERRA 032148***** Isento

EDILSON CESAR DE SOUSA 733493***** Isento

EDIMARCOS VELASQUE CARDOSO DE SOUZA 165766***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EDINA REGIA JOSE DOS SANTOS 643949***** Isento

EDINALDO DOS SANTOS ARAUJO 136209***** Isento

EDINAMARIA CONCEICAO MENDONCA 471326***** Isento

EDIZA KELTREIN PINHEIRO DOS SANTOS 121251***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

EDMEA BISPO DOS SANTOS 013653***** Isento

EDNA LUIZA DA SILVA 082773***** Isento

EDNA MARIA ELEUTERIO DA COSTA 498090***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDSON BARBOSA DE SOUZA 014374***** Isento

EDSON BRITO DA SILVA 003945***** Isento

EDSON GONCALVES SILVA 408902***** Isento

EDSON LEIRA DOS SANTOS 510715***** Isento

EDSON LOURENCO 099564***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDSON SOARES DA CONCEICAO 029061***** Isento

EDUARDA DA SILVA BALDAN 150103***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDUARDA FAUSTINA DOS SANTOS 149500***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDUARDO ALVES DA CRUZ 031752***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDUARDO DE OLIVEIRA GARCIA 114794***** Isento

EDUARDO DE PAULA 419453***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDUARDO PINTO CORREA 120639***** Isento

EDVANDRO BARRAGAM LIMA 011910***** Isento

ELAINE CLEMENTINO LEITE 108261***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELAINE CRUZ BASTOS 083281***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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ELAINE DE PAULA 056227***** Isento

ELAINE MENDONCA DE OLIVEIRA ANGELINO DA SILVA 086670***** Isento

ELAINE PORTO DOS SANTOS 123790***** Isento

ELAINE RODRIGUES FIRMINO LOPES 106800***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELAINE ROSA DA SILVA 006874***** Isento

ELAINE SANTOS 105180***** Isento

ELAINE SOARES DA COSTA 090176***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELAYNE CRISTINA PEREIRA DE ARAUJO 116582***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELDA MARA MUNIZ DA SILVA 773958***** Isento

ELDINEIDE MARIA DA SILVA GONCALVES 091202***** Isento

ELENA ALMEIDA DOS SANTOS 131949***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

ELENA ALMEIDA DOS SANTOS 131949***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

ELENA CRISTINA FLORIPES DA COSTA 704561***** Isento

ELIAN CARDOSO DA SILVA 842523***** Isento

ELIANA DIAS DE ARAUJO 711025***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIANA RODRIGUES 054004***** Isento

ELIANDRA DA CUNHA BASTOS 073117***** Isento

ELIANDRO VILELA COUTINHO 323192***** Isento

ELIANE BASTOS DE SOUZA 012880***** Isento

ELIANE CRISTINA MARTINS 078304***** Isento

ELIANE DE SOUZA LUCIANO BORGES 022476***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIANE DOS SANTOS DE CARVALHO 025140***** Isento

ELIANE FREITAS MENDES BISPO 107970***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

ELIANE LEITE 784343***** Isento

ELIANE MARQUES BATISTA MOZZER 706130***** Isento

ELIANE PEREIRA DOS SANTOS SILVA 021301***** Isento

ELIAS DOS SANTOS SILVA JUNIOR 133550***** Isento

ELIEL FERNANDES DA SILVA 069609***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELIENAI CRISTINA SOUZA DOS SANTOS 107209***** Isento

ELIENE CONCEICAO DE OLIVEIRA 105119***** Isento

ELIENE PEREIRA BASTOS BARRA 032249***** Isento

ELIETE ALVARENGA PEREIRA 078362***** Isento

ELIETE MONTEIRO DE CARVALHO 071744***** Isento

ELIEZER DOS SANTOS BARBOSA 006119***** Isento

ELIEZER FERREIRA DE SOUZA 164990***** Isento

ELIS REGINA DALTIO 015064***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELISAMA MARQUES DA SILVA 148877***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELISANGELA COELHO DE MORAIS 093255***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

ELISANGELA CONCEICAO COSTA DE ALMEIDA 041457***** Isento

ELISANGELA DA SILVA RODRIGUES 000066***** Isento

ELISANGELA DOS SANTOS DE ARRUDA PIZAO 053334***** Isento

ELISANGELA MARIANA DA SILVA 056390***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELISANGELA MARQUES DE LIMA 020448***** Isento

ELISANGELA MEIRELES CORDEIRO DA CONCEICAO 055242***** Isento

ELISANGELA PENHA NAZIOZENO DOS SANTOS LOPES 041516***** Isento

ELISANGELA RANGEL DE FREITAS 015811***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELISANGELA SEREJO BERNIZ 868593***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

ELIZA BEATRIZ DA MATTA ROSA 089669***** Isento

ELIZA BEATRIZ DA MATTA ROSA 089669***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIZABETE DE SOUZA TAVARES 082713***** Isento

ELIZABETH CRISTINA COLLIN DA SILVA 077851***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELIZABETH DA CONCEICAO 015827***** Isento

ELIZABETH JOSE DOS SANTOS 011444***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
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ELIZABETH VIDAL DA SILVA 707324***** Isento

ELIZIANE JANUARIO DA SILVA 106883***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELOA MARIA GUIMARAES 021931***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ELOISA GONCALVES VIDAL SEARA 010259***** Isento

ELOISA HELENA DE SOUZA 037456***** Isento

ELTON COUTINHO VENTURA 956112***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ELVIS DA SILVA LOURES 131405***** Isento

ELZA COSTA DOS SANTOS 406074***** Isento

ELZO SILVA DE SOUSA 112657***** Isento

EMANOEL MESSIAS DA SILVA VICENTE 090934***** Isento

EMANUEL JOSE SILVA JUNIOR 558230***** Isento

EMERSON NARCIZO LIMA DE DEUS 131640***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EMILIA CRISTINA MACHADO DE FARIAS 042442***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EMILSON FARIA PESSANHA DE AZEVEDO 103487***** Isento

ERIC DE MIRANDA RODRIGUES 055655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERICA CHRISTINE ARRUDA DE FRIAS 057139***** Isento

ERICA CRISTINA ORNELAS GARCIA MACHADO 110434***** Isento

ERICA DOS SANTOS RODRIGUES 125273***** Isento

ERICA ELIZ OLIVEIRA RODRIGUES 093094***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ERICA FARIAS VIEIRA 126419***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERICA FERREIRA DE SOUZA 159421***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERICA IZIDORIO DA SILVA ARAUJO 095316***** Isento

ERICA REZENDE DO NASCIMENTO 089671***** Isento

ERICK CANO BATISTA BRAGA 137725***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERICK DE ANDRADE CARVALHO 039108***** Isento

ERICK DOS SANTOS SANTO ANTONIO 136668***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERICK NIMRICHTER 142782***** Isento

ERICKA FERNANDES DA SILVA SEVERINO 077326***** Isento

ERICKSON CANO BATISTA BRAGA 137249***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ERIK PINHEIRO DE LIMA 112949***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ERIKA DA SILVA MIGUEL 119444***** Isento

ERIKA DANILLA SENA DA SILVA 128213***** Isento

ERIKA GOMES DOS SANTOS 000182***** Isento

ERISSON SILVA DOS SANTOS 118330***** Isento

ERITON BRAGANCA SOARES LOPES 109222***** Isento

ERIVELTON SILVA DE MIRANDA 104839***** Isento

ERLANDIO DA SILVA SOUZA 031195***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

ESCARLAT DE OLIVEIRA SOARES 151836***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ESEQUIEL DE SOUZA 025784***** Isento

ESTELA DE LUNA HORA 139785***** Isento

ESTER DOS SANTOS BARBOSA 037572***** Isento

ESTEVAO LIMA DA SILVA 134325***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ESTHER CRISTINA COSTA MELCHIADES DA SILVA 085849***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ESTHER DE SOUZA PAZ 091679***** Isento

EUDIANE MAIA DA SILVA 054370***** Isento

EUDIR MARCIA DO AMARAL CARDOSO 125111***** Isento

EUNICE QUIRINO DOS SANTOS 263266***** Isento

EVANDRO CARVALHO GONZAGA 082218***** Isento

EVANDRO LIMA DE ALMEIDA 102260***** Isento

EVANIA BRANDAO RODRIGUES 083201***** Isento

EVANIA CARVALHO DA SILVA 019675***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EVELIN DUARTE LOPES 104488***** Isento

EVELIN THOMAZ ABRANTES 055432***** Isento
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EVELYN DE ALMEIDA TAVARES DOS PASSOS 056948***** Isento

EVELYN GOMES DA SILVA 145799***** Isento

EVERALDO DOMINGOS DA SILVA 011093***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

EVERTON MARCOS HONORATO 120896***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EZEQUIEL COELHO DE JESUS 134595***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

EZIANE GOMES DA SILVA VILELA 059183***** Isento

FABIANA CONCEICAO FIGUEIREDO 096136***** Isento

FABIANA COSTA SALES 054991***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIANA CRISTINA MARTINS COSTA 098199***** Isento

FABIANA DOS SANTOS SANTANA 832642***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

FABIANA FERREIRA MACHADO 054281***** Isento

FABIANA LESSA SANTANNA LIRA 099401***** Isento

FABIANA MAGNO DE LACERDA 097792***** Isento

FABIANA MEDEIROS DE SOUZA PIRES 092583***** Isento

FABIANA ZIOTTO 051787***** Isento

FABIANE DA CONCEICAO LABRE OLIVEIRA 148256***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FABIANE LOPES DE SOUZA 140458***** Isento

FABIANO DOS SANTOS SILVA 119644***** Isento

FABIANO GAZONI CARBONE 077999***** Isento

FABIANO SANTOS DE SIQUEIRA 109960***** Isento

FABIANO TRAJANO DA SILVA 083691***** Isento

FABIELLEN GUIMARAES VIANA 151661***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO AGUIAR ALVES 145040***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO DA SILVA PEREIRA 117770***** Isento

FABIO DE LEMOS SOUZA 072124***** Isento

FABIO EDUARDO MOURA DE SOUSA 112189***** Isento

FABIO GOMES PEREIRA 070095***** Isento

FABIO TELES DA SILVA 133898***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FABIO VIEIRA DE SOUZA 116469***** Isento

FABIOLA DA SILVA SOARES 054619***** Isento

FABRICIA DE SOUZA FERREIRA VINCLE 086566***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FAGNER BERNARDO DO CARMO 110193***** Isento

FATIMA CALIL BRAGA 006909***** Isento

FATIMA CRISTINA SILVA 807176***** Isento

FATIMA PORFIRIO DA SILVA 760482***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FAUSTO DE OLIVEIRA PEREIRA 130013***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPE ALMEIDA DOS SANTOS 142910***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPE DA SILVA DOS SANTOS 127856***** Isento

FELIPE DE AZEVEDO VIEIRA TILIO 081729***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPE DE SOUZA GATTO 076843***** Isento

FELIPE DOS SANTOS INACIO 120696***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

FELIPE RODRIGUES DE AZEVEDO 110775***** Isento

FELIPE SOUZA DO ROSARIO 125776***** Isento

FELIPE TEIXEIRA LOURENCO 086208***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FELIPPE LEAL ALVAREZ 095026***** Isento

FERNANDA BARBOSA JOAQUIM 088378***** Isento

FERNANDA BARBOSA MOREIRA 056120***** Isento

FERNANDA CARLA DE SOUSA MAGALHAES 007350***** Isento

FERNANDA CRISTINA PIMENTA 083021***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA DA SILVA BARRETO 149872***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA DA SILVA BASTOS REIS 134736***** Isento

FERNANDA DE AGUIAR REDO Y GUBAU 061036***** Isento

FERNANDA DE SOUZA VIEIRA COUTINHO 164092***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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FERNANDA LINS FERREIRA 786875***** Isento

FERNANDA LUNA BATISTA 058429***** Isento

FERNANDA MARLA COELHO DOS SANTOS CARVALHO 115311***** Isento

FERNANDA MORAES DE OLIVEIRA 145266***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA PEREIRA ARAUJO 108924***** Isento

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 130376***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FERNANDA SILVA 094387***** Isento

FERNANDA SILVA DA CONCEICAO 053022***** Isento

FERNANDA SOUZA CORREA 077211***** Isento

FERNANDO AIRES DE MOURA 136802***** Isento

FERNANDO ALVES CORREA 073879***** Isento

FERNANDO CESAR ARAUJO DA SILVA 769333***** Isento

FERNANDO DOS SANTOS TORRES CALDEIRA 126312***** Isento

FERNANDO RAMOS PERERIRA 642617***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FILIPE AUGUSTO FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 128641***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FILIPE ROBERTO DA SILVA RIBEIRO 154862***** Isento

FILIPE VIDAL DE SOUSA 129373***** Isento

FLAVIA ALVES DA SILVA 088461***** Isento

FLAVIA COSTA DA CONCEICAO XAVIER 135390***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA CRISTIANE CERQUEIRA QUEIROZ 098819***** Isento

FLAVIA CRISTINA DE SENA 108791***** Isento

FLAVIA CRISTINA ROCHA DE CARVALHO 081760***** Isento

FLAVIA DA SILVA PEREIRA 078760***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FLAVIA DE OLIVEIRA DRUMOND 035681***** Isento

FLAVIA FERREIRA PINHEIRO 083744***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA LUIZA BRANDAO PIRES SALERNO COSTA 084488***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FLAVIA MARIA LINS LIRA 107757***** Isento

FLAVIA MOREIRA MACHADO 136415***** Isento

FLAVIA PEDRO DE ALMEIDA ROCHA 044067***** Isento

FLAVIA PIRES DA CONCEICAO 043906***** Isento

FLAVIA REGINA DA SILVA LUIZ 042655***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FLAVIA ROSALINA DE SOUZA PEREIRA 131299***** Isento

FLAVIA SOARES MAXIMO LIBERATO 090680***** Isento

FLAVIA TEIXEIRA BAPTISTA 105650***** Isento

FLAVIO MELO DOS SANTOS 279530***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

FRANCEMILE DE SOUZA MACHADO VIANA 113237***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANCIANE MARIA BRAGA DA SILVA 162079***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANCIENNE DOS SANTOS FARIAS 088834***** Isento

FRANCINE MATTOS E SILVA 127378***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANCISCA ANDRADE OLIVEIRA 018792***** Isento

FRANCISCA DA SILVA BRITO RODRIGUES 075765***** Isento

FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES RODRIGUES 127407***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

FRANCISCA FABIANA CAMELO DE SOUSA 075131***** Isento

FRANCISCA FABRICIA BATISTA LIMA 022422***** Isento

FRANCISCA YLCEA DOS SANTOS MESQUITA 058115***** Isento

FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA PARREIRA 037950***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FRANCISCO JOSE CARVALHAL BEZERRA 003112***** Isento

FRANCISCO LUCIANO FERREIRA 866026***** Isento

FRANCISCO WANDERLEY SOARES DE SOUSA 094390***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FREDSON DA SILVA OLIVEIRA 835356***** Isento

GABRIEL AGUILAR SAMPAIO 116781***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GABRIEL COUTINHO LIMA 120670***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL DA SILVA BARROS 128629***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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GABRIEL DE JESUS NOGUEIRA 138457***** Isento

GABRIEL FERNANDES RIBEIRO DA SILVA 096350***** Isento

GABRIEL FERNANDES SOUSA 167073***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GABRIEL FERREIRA DE SOUSA 567954***** Isento

GABRIEL FRAZAO MANOEL 113726***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL LAGES FREITAS 131695***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

GABRIEL LEONNE AZEVEDO SANTOS 147645***** Isento

GABRIEL OTAVIO MACHADO PINHEIRO 132486***** Isento

GABRIEL SILVA CARVALHO COELHO 126215***** Isento

GABRIELA DOS SANTOS FONTES 090946***** Isento

GABRIELA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 148966***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELA JUSTINO BRAZ 133621***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIELA SANTOS LEITE 129177***** Isento

GABRIELLA GOMES ARAUJO 132815***** Isento

GEANE GOMES GOUVEA 033213***** Isento

GEANE SILVA DOS SANTOS 930579***** Isento

GEISA DA SILVA AMARAL 109404***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GEISA EVELYN DE OLIVEIRA 530953***** Isento

GEISIELEN CASTILHO RODRIGUES LIMA 108247***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GEISON VENTURA NUNES 118371***** Isento

GELIO FERREIRA DA SILVA 079899***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GENEY SOARES QUINTINO 081972***** Isento

GENILSON MORAES SANTANA 010259***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GEORDELIA TEIXEIRA CARDOSO 004829***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

GEORGE MAURICIO VIANA DOS SANTOS 719138***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

GEORGE RODRIGUES PINTO 115368***** Isento

GEORGIA ELOA PEREIRA DE SOUZA 114018***** Isento

GEOVANA DE LIMA ALVES 168694***** Isento

GEOVANA NOGUEIRA DA SILVEIRA 167040***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GEOVANDER CAETANO 024123***** Isento

GEOVANE GOMES DA SILVA 110013***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GERALDO MARIA DE OLIVEIRA 934253***** Isento

GERSON DA SILVA LIMA 065519***** Isento

GESIENE CRISTINA GABRIEL PEREIRA 108443***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

GESIO FERREIRA DE ASSIS 041903***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GESSIANE BAPTISTA PEREIRA 142515***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GESSICA FERREIRA DE SOUZA 128670***** Isento

GIANE CARLA DA SILVA DIAS 150123***** Isento

GIANE DA ROCHA SILVA 093441***** Isento

GILBERT DE SOUZA NEVES 072550***** Isento

GILBERTO DE MELO VASCONCELOS 855960***** Isento

GILBERTO DE SOUZA 085966***** Isento

GILBERTO LEMOS DA SILVA 126925***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GILCE HELENA NUNES DA SILVA ROCHA MACHADO 733643***** Isento

GILCELENE ELIAS DO NASCIMENTO DE LIMA 095819***** Isento

GILLIANE SANTOS DE OLIVEIRA 059060***** Isento

GILSELY APARECIDA CARVALHO LEITE 083288***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GILSON NUNES FONSECA 408892***** Isento

GILSON SANTOS 087382***** Isento

GILVANETE VIANNA 013094***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

GILVANETE VIANNA 013094***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

GILVANIA FERREIRA DA SILVA 097418***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GIOVANI DA SILVA RIBEIRO 030813***** Isento
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GIOVANNA GOMES TALON 148618***** Isento

GIOVANNA PEREIRA SILVA DA ROCHA 026490***** Isento

GIOVANNI DOS ANJOS RIBEIRO 117147***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELE ALMEIDA DE LIMA 126573***** Isento

GISELE BARBOSA ANTUNES PEREIRA 100121***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELE BRUM PESSANHA 121931***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GISELE CALDAS FERREIRA 090461***** Isento

GISELE DE SOUZA GOMES BARBOZA 135739***** Isento

GISELE DOS SANTOS TEIXEIRA 143542***** Isento

GISELE HENRIQUE FIGALO 137526***** Isento

GISELE SILVA GOMES 130450***** Isento

GISELI DE SOUZA NASCIMENTO MELLO 119537***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GISELI LOURENCO MENDONCA 123362***** Isento

GISELI RODRIGUES 132168***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GIULIANA DE SOUSA MAGALHAES OLIVEIRA 095161***** Isento

GIULIANE PINTO CARDOSO 140082***** Isento

GIZELY RAMOS DE LIMA 130891***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

GIZELY RAMOS DE LIMA 130891***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GLACIELLE DA VERDADE DOS SANTOS 037204***** Isento

GLASIANE DE SOUZA FIGUEIREDO 114677***** Isento

GLAUCIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 104807***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GLAUCIA JAQUES DE MAGALHAES 115240***** Isento

GLAUCIA RAMOS VIANA 113979***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GLAUCIA ROSA LYRA 079245***** Isento

GLAUCIO NATALINO DUTRA DOS SANTOS 119963***** Isento

GLAUCIO ROCHA DA SILVA 410165***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GLAUCO DE FRANCA RODRIGUES MENDES DE MORAIS 116090***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GLEICE BARBOSA SOARES 058447***** Isento

GLEICE LUZIE ALCANTARA XARIFA 099138***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GLEYSON DA SILVA SABINO 151634***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GRACENILDA RIBEIRO DA SILVA LACERDA 110114***** Isento

GRACIA MARIA DE SIQUEIRA 778410***** Isento

GRASIELA CRISTINA DA SILVA LUIZ 093941***** Isento

GRASIELLE DA SILVA ALI MOHAMMED 165278***** Isento

GRAYCE KATHLEEN BANDEIRA COELHO 104598***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

GRAYCE KELLI SALDANHA 907826***** Isento

GRAZIANO RUFINO 099784***** Isento

GRAZIELA DA CRUZ SOUZA 094556***** Isento

GREICE KELLY FINAMOR ALENTEJO 139161***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

GUARACI MESSIAS DE ALMEIDA JUNIOR 121370***** Isento

GUILHERME DO NASCIMENTO JALES 137398***** Isento

GUILHERME DOS SANTOS DA SILVEIRA 156384***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

GUILHERME PINHEIRO DE SOUZA ROCHA 137313***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

GUILHERME VELASCO DE OLIVEIRA 130090***** Isento

GUSTAVO CANDIDO ALVES 144531***** Isento

GUSTAVO LIRA SAMPAIO 109094***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GUSTAVO RODRIGUES COUTO 144900***** Isento

GYSELLE MARINS LANDIM 095758***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HACHYALLY RODRIGUES DA SILVA 064464***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HANIELLEN RODRIGUES DA SILVA CORREIA 145141***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HAROLDO AUGUSTO SILVA DE FREITAS 144033***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HARRISON CORDEIRO FERNANDES 130682***** Isento

HARRY LOPES CALHEIROS PESSOA 157591***** Isento
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HELEN ALVES BESERRA 119170***** Isento

HELENA MARIA DAMIANA LOPES DA PAZ 026072***** Isento

HELENICE MARIA DA SILVA LEMOS 093355***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HELIO PINHEIRO COUTINHO 905607***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HELLEN MARTINS DA SILVA 083289***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HELLEN RODRIGUES DA COSTA 124974***** Isento

HELONEIDA SOUZA DA MATTA 120276***** Isento

HENRIQUE DE OLIVEIRA VICHI 094790***** Isento

HENRIQUE SAILVA NASCIMENTO 077092***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

HERICA VILELA DA MATA 082061***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HERIVELTON PORTO DE MARINS 082283***** Isento

HERMES JOSE DA SILVEIRA MACHADO 054178***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HERVETON MARTINS GUASTI 128732***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HEVERTON ISAAC PIMENTEL BARUD 092134***** Isento

HIGOR RODRIGUES DE ANDRADE 163685***** Isento

HIULLENN DE OLIVEIRA MATOS 126018***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

HOSANA DOS SANTOS LOPES 044200***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

HOSANA EVELY SOUZA ALVES 120820***** Isento

HOZANA SANTANNA PEREIRA DA CONCEICAO 021355***** Isento

HULDA MARTINS DE BRITO 722270***** Isento

IAN JOSE DOS SANTOS 155307***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IASMIN CRISLAINE DE ASSIS COSTA 138118***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

IASMIN DA SILVA SANTOS 136756***** Isento

IDALICIO RIBEIRO DE LIMA 704653***** Isento

ILMA CARNEIRO LIMA 036502***** Isento

ILMA DA SILVA ANTONIO DO AMARAL 047725***** Isento

INDINA CORREA ROCHA 135882***** Isento

INES GOES DE FARIAS 801046***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

INGRID ALVES DE PAIVA 055133***** Isento

INGRID ALVES DO AMARAL 162069***** Isento

INGRID DE MOURA PEREIRA 123781***** Isento

INGRIDY SILVA DE ALMEIDA 161364***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

IRAEL BARBOSA TEIXEIRA 075519***** Isento

ISAAC OLIVEIRA BARBOSA 086695***** Isento

ISABELA CRISTIANE ALVES BATISTA 156845***** Isento

ISABELA MACHADO DA SILVA 137392***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ISABELA MEIRELLES MARTINS VASCONCELLOS 140523***** Isento

ISABELA OLIVEIRA MORGAN FONSECA 054872***** Isento

ISABELE VETERIO NETTO GOMES 127860***** Isento

ISABELI BARROS DE JESUS 099014***** Isento

ISABELLA DE OLIVEIRA 145400***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ISABELLE PACHECO SANTOS DA SILVA 145333***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ISABELLE VENANCIO AREAS 120825***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISAC DE ARAUJO RANGEL 115547***** Isento

ISADORA DE SOUSA SIQUEIRA 102162***** Isento

ISALTINO BASTOS DUARTE 116119***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ISAMAR PAULA MACIEL DOS SANTOS 140147***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISAQUE RODRIGUES LOPES 143911***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ISRAEL COELHO DE JESUS 127025***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ITACIARA BERNARDO TERRA 009376***** Isento

ITALO RENAN DE OLIVEIRA 229175***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ITOMESIO SOUSA DE MORAIS 759963***** Isento

IVAN LOPES TEIXEIRA DA SILVA 032737***** Isento
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IVETE ALMEIDA FRANCA BRAGA 920819***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IVONE DOS SANTOS SANTANNA DA SILVA 841544***** Isento

IZA RIBEIRO DIAS 127130***** Isento

IZABEL CRISTINA DA SILVA 727170***** Isento

IZABEL CRISTINA REZENDE DA SILVA 986946***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

IZABEL CRISTINA VELOSO PEREIRA 026381***** Isento

IZABELA ALMEIDA CURCIO 146680***** Isento

IZABELA BRITO MARTINS 055615***** Isento

IZABELA MOURA DA SILVA 128310***** Isento

IZABELE NUNES SILVA 128221***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IZABELLA CRISTINA PANTOJA TRIGUEIRO 117305***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IZABELLE MATA DE JESUS ROSA 163404***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

IZADORA MARTINS DA SILVA DE SOUZA 134725***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACI MOREIRA 104974***** Isento

JACIARA REJANE DE MATOS SILVA 230706***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACKELINE FRANCA PINHEIRO 098621***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACKELINE VIEIRA PEREIRA 121044***** Isento

JACQUELINE CALIXTO DOS SANTOS 113689***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACQUELINE DA SILVA DA CONCEICAO 118121***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACQUELINE FARIA DO ESPIRITO SANTO 125870***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JACQUELINE MARIA DA SILVA 095703***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JACSON DA SILVA JUNGER 010613***** Isento

JADER AUGUSTO COELHO 051516***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAENNIE SILVA DA CUNHA 134227***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAHELLEN GOMES SILVA 027480***** Isento

JAIRO FERREIRA MARTINS 088552***** Isento

JAMERSON BARCELLOS DE SOUZA 057451***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JAMILA CARLOS DOS SANTOS 136941***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAMILE CRISTINE EUFRASIO DE OLIVEIRA 076048***** Isento

JAMILE NUNES PIRES 139595***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANAINA COSTA DE LUCENA 143025***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANAINA DE MIRANDA HASSEL NASCIMENTO 113985***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JANAINA MARTINS DOS SANTOS 071458***** Isento

JANAINA RODRIGUES BRAZ 022155***** Isento

JANAINA TAVARES PEREIRA 373749***** Isento

JANAINA TORQUATO MOREIRA 033563***** Isento

JANAINA VIEIRA RANGEL 098041***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JANE CUNHA DA SILVA 391350***** Isento

JANE DA SILVA PEREIRA FARIAS 910433***** Isento

JANETE FONTES DE SOUSA 074238***** Isento

JANICE ROSALINO DA SILVA 698752***** Isento

JANINE VIEIRA DE OLIVEIRA DE AVILA 080883***** Isento

JANIO ALEXANDRE DA SILVA 968656***** Isento

JANUARIO DOS SANTOS EMMERICK 139851***** Isento

JAQUELINE ARAUJO GONZAGA GOMES 123280***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE CONCEICAO DA SILVA 130492***** Isento

JAQUELINE DA SILVA BRANDT 138518***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JAQUELINE DE OLIVEIRA ARAUJO 142371***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

JAQUELINE DE SA DA SILVA 106052***** Isento

JAQUELINE DOS SANTOS CHRISTOVAO 096143***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE GOMES DE PAULA 086837***** Isento

JAQUELINE PAULINO DA SILVA 132849***** Isento

JAQUELINE SILVA DOS SANTOS BARRETO DO NASCIMENTO105251***** Isento
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JAQUELINE SILVA RODRIGUES 111677***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JARDEL ALVES COUTINHO 104595***** Isento

JARDSON KENNEDY DOURADO 024030***** Isento

JARLYEL RODRIGUES VIEIRA 020366***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEAN GABRIEL PEREIRA PINHEIRO 120559***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEANE COUTINHO DA SILVA 086030***** Isento

JEANE SENA DE OLIVEIRA 075979***** Isento

JECELIO DE SOUZA LEMOS 033431***** Isento

JEFERSON ALMEIDA DO CARMO 086263***** Isento

JEFFERSON ANANIAS DOS ANJOS 036144***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JEFFERSON PORTO DE OLIVEIRA 110053***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JEFFERSON SILVA SOARES DE CARVALHO 052359***** Isento

JENIFFE GABRIELE PACHECO PINHEIRO 151644***** Isento

JENIFFER DA SILVA BARBOSA 141216***** Isento

JENNIFER AMARAL SANTOS 753718***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JENNIFER DE PAULA SILVA 169174***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

JENNIFER DE PAULA SILVA 169174***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

JENNIFER DE PAULA SILVA 169174***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

JENNYFER DAYANNA MATA DE JESUS 145157***** Isento

JESSANE REGIS MACEDO 127847***** Isento

JESSICA ALVES RODRIGUES DA SILVA REIS 059466***** Isento

JESSICA ANDRADE COSTA 149442***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JESSICA CARVALHO DOS SANTOS 097384***** Isento

JESSICA CRISTINA SOARES DE MIRANDA 136088***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA DA SILVA NASCIMENTO 146935***** Isento

JESSICA DE ALMEIDA CARDOZO DE ARAUJO 137343***** Isento

JESSICA DOS SANTOS VARGAS BATISTA 120518***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JESSICA GABRIELE DOS SANTOS 100920***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA OLIVEIRA DE AGUIAR 161809***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JESSICA OLIVEIRA DE SOUSA 133091***** Isento

JESSICA PAULINO DA SILVA 165936***** Isento

JESSICA RICAO BRAGA DA CONCEICAO 129753***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSIKA LEAL VASCONCELOS 122642***** Isento

JHOMARA MAGALHAES AMADOR 919522***** Isento

JOANA DARC PRIMO CEZAR 714888***** Isento

JOANA NOVAES DIAS 522777***** Isento

JOANA TELES BISPO DA SILVA 140613***** Isento

JOAO ALVARO DE SOUZA ALMEIDA 783839***** Isento

JOAO BAPTISTA DA CRUZ JUNIOR 075242***** Isento

JOAO BATISTA PEREIRA DE SOUZA 048107***** Isento

JOAO BATISTA SIMOES FILHO 078963***** Isento

JOAO CARLOS DE AMORIM 106804***** Isento

JOAO LUIZ ALVES BEZERRA 065677***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO PAULO DA SILVA 140553***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO PAULO DE SOUZA 090961***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOAO PAULO SANTANA SANTOS 106921***** Isento

JOAO PEDRO FRANCA DE CARVALHO 138594***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOAO ROBSON FERNANDES NOGUEIRA 095056***** Isento

JOAO VITOR MONTEIRO SANTANA 053561***** Isento

JOAQUIM ABREU DE REZENDE 003111***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOCILENE SOARES RAMOS 096966***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOCIMARA MACHADO FONSECA 144353***** Isento

JOEDSON DA SILVA 058968***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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JOEL GOUVEIA LIBERATO 011889***** Isento

JOEL SARDINHA JUNIOR 091208***** Isento

JOELMA DE ARAUJO LEANDRO 030590***** Isento

JOELMA FERREIRA DE LIMA 060940***** Isento

JOELMA TEIXEIRA DA SILVA 145431***** Isento

JOHN RUDEGA ROCHA 815551***** Isento

JOHNATAN RODRIGUES LAMAS 056472***** Isento

JOICCE CRISTINA DOS ANJOS MOREIRA 124055***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOICE DE PAIVA FERREIRA 124226***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOIMAR DA CONCEICAO LUIZ 012649***** Isento

JOISANNE MARIA DA SILVA MACHADO 010589***** Isento

JOLAINE CRISTINA DA COSTA SANTOS 056509***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOLIANA TELES DA SILVA BISPO 149801***** Isento

JONAS DE CARVALHO CARNEIRO 109786***** Isento

JONAS DOS SANTOS RUDRIGUES 687775***** Isento

JONAS PEREIRA DA SILVA 137242***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JONATAN CANDIDO DA SILVA 069013***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JONATAN LEITE FARIA 130784***** Isento

JONATAS BATISTA MARINHO 093169***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JONATAS LUIZ MOURA DA MOTTA SILVA 119684***** Isento

JONATHAN CARVALHO DE SOUZA 119124***** Isento

JONATHAN SOUSA DE OLIVEIRA 122754***** Isento

JONES RIBEIRO DE SOUZA 084213***** Isento

JONIAS FRANKLIM MORAES 002147***** Isento

JORDAO PAULO DE CARVALHO 074501***** Isento

JORDHANIO CORREIA DA SILVA 581579***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JORGE ALFREDO MACHADO JUNIOR 099291***** Isento

JORGE ANDRE RIBEIRO DE CARVALHO 013005***** Isento

JORGE ANTONIO GUEDES 041235***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JORGE ANTONIO LOUZADA GONCALVES 081871***** Isento

JORGE ANTONIO TAVARES PEIXOTO 080243***** Isento

JORGE AUGUSTO GUEDES VIANA 112258***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JORGE EDUARDO RIBEIRO DE LIMA 129377***** Isento

JORGE LUAN CARLOS CAETANO 130305***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JORGE LUIZ DA SILVA DA ROSA 054011***** Isento

JORGE LUIZ DE LIMA E SILVA 051377***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JORGE LUIZ PEREIRA DE MATOS SILVA 106730***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JORGE LUIZ RIBEIRO 011945***** Isento

JORGE MARINHO FALCAO JUNIOR 118134***** Isento

JOSAFA DE JESUS NOGUEIRA 145022***** Isento

JOSE ALBERTO BEZERRA DE QUEIROZ JUNIOR 013434***** Isento

JOSE ALBERTO VERGUEIRO GONCALVES FILHO 078228***** Isento

JOSE ANTONIO DE FREITAS ALMEIDA 692294***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 072817***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE ANTONIO LUIZ BAZILIO 737884***** Isento

JOSE AUGUSTO ALVES FERREIRA ROCHA 099302***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE CARLOS DA SILVA GOMES 464203***** Isento

JOSE CARLOS DOS SANTOS LIMA 128559***** Isento

JOSE CARLOS MARQUES REBELO 082727***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

JOSE CARLOS MEIRA JUNIOR 086578***** Isento

JOSE CARLOS MIGUEL DA COSTA 384048***** Isento

JOSE CARLOS PIMENTEL FERNANDES 512737***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOSE CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 023789***** Isento
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JOSE DE JESUS CARVALHO 666660***** Isento

JOSE ERONIDES DE ARAUJO 076950***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE FERNANDES CAMPOS 507240***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE HENRIQUE COSTA DOS ANJOS 058237***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSE LUIZ DA SILVA ROCHA 990882***** Isento

JOSE RINALDE ALVES DE MELLO JUNIOR 082020***** Isento

JOSE ROBERTO PEREIRA DE MENDONCA JUNIOR 167649***** Isento

JOSEFA JURACI DE SANTANA 098638***** Isento

JOSEFA SANDRA DE OLIVEIRA SILVA 104119***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSELI MOREIRA DOS SANTOS 082208***** Isento

JOSELIA TORQUATO DE LIMA 358833***** Isento

JOSEMARA DA SILVA TEODORO PINTO 114411***** Isento

JOSIANE COELHO DE OLIVEIRA 144762***** Isento

JOSIANE DOS SANTOS FONSECA 048090***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSIANE FERREIRA SOARES 159142***** Isento

JOSIANE GOMES DE SOUZA 113424***** Isento

JOSIANE RANGEL PESSOA 151593***** Isento

JOSIANE XAVIER DA SILVA 071984***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JOSILENE OLIVEIRA LOPES SILVA 667222***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSIMAR DOS PRAZERES MATHIAS 133526***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JOSIMAR LUIS DA CUNHA COELHO 075853***** Isento

JOSIMAR RODRIGUES PINTO 125066***** Isento

JOSINEY DOS SANTOS MENDES 100793***** Isento

JOSUE DE JESUS NOGUEIRA 145022***** Isento

JOSUE GONCALVES DO NASCIMENTO 082352***** Isento

JOYCE DOS SANTOS 107813***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOZUE DE JESUS NOGUEIRA 038392***** Isento

JUAN GONCALVES 131107***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUAN PABLO DA SILVA FELIX 127887***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUCEIR SILVA RICARDO 114977***** Isento

JUCILA DA CONCEICAO 012875***** Isento

JUCIMAR DE SOUZA HERNANDES 151307***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUCINARA CIPRIANO JOAO 079864***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JUDINA ROCHA DOS SANTOS 029383***** Isento

JULIA FRANCO BARBOSA 000799***** Isento

JULIA GRACIELE FREITAS DO NASCIMENTO DINIZ 095041***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIA GRASIELA ALVES FAGUNDES 093446***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIA MARIA MACHADO DE LIMA 069655***** Isento

JULIA MAXIMA CLIMACO DA SILVA 954817***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

JULIA PENNA DE ABREU 140201***** Isento

JULIA RAFAELA DE ARAUJO SILVA 123785***** Isento

JULIANA ALICE LINO DE SOUZA 064176***** Isento

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 121490***** Isento

JULIANA DA SILVA COELHO 074783***** Isento

JULIANA DE ALBUQUERQUE BARRETO 117141***** Isento

JULIANA DE ARAUJO BARROS 120004***** Isento

JULIANA DE OLIVEIRA PEREIRA 118959***** Isento

JULIANA DE SOUZA RIBEIRO 140852***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA DOS SANTOS AMPARO 115269***** Isento

JULIANA FAGUNDES CELESTINO 146120***** Isento

JULIANA FRAGA SEVERINO 141554***** Isento

JULIANA IOCKEN FERREIRA DA SILVA 108162***** Isento

JULIANA LIMA DOS REIS 131089***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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JULIANA MARQUES DA SILVA 142399***** Isento

JULIANA MARTINS DE SOUSA LOPES 124368***** Isento

JULIANA MORAES DE SA 053750***** Isento

JULIANA MOTA DA SILVA 102646***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIANA PINHEIRO MELLO DOS SANTOS 094580***** Isento

JULIANA REGINA MENEZES DOS SANTOS 146548***** Isento

JULIANA SOARES DA SILVA 034791***** Isento

JULIANA SOARES SIMOES 133985***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA SODRE BRITO 096780***** Isento

JULIANE ARRUDA DA CONCEICAO CASTRO 132415***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

JULIANE BRANDAO ROPERO PERES 059132***** Isento

JULIANE DA SILVA GONZAGA 137945***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANE DOS SANTOS PEREIRA 137621***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANE SANTOS DO NASCIMENTO FRANCA 152532***** Isento

JULINA ANGELICA AUGUSTO TEIXEIRA 135232***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JULIO CESAR DOS SANTOS MELANES 076348***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIO CESAR MENEZES DE OLIVEIRA 103130***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIO CEZAR BEZERRA DE SOUZA 075686***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

JULIO CEZAR DE CARVALHO 053872***** Isento

JULIO DA SILVA BEZERRA 074990***** Isento

JULIO DO NASCIMENTO PAIVA 043904***** Isento

JUREMA ALVES DA SILVA 917153***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JUSSARA DA CONCEICAO SANTOS 937549***** Isento

JUSSARA PACHECO LAGE 006671***** Isento

KACIANE BATISTA RODRIGUES 157366***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KACIANO DA SILVA SOUZA 144547***** Isento

KAIO SANTOS DE MEIRA 154318***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KALIANE ROCHA DA SILVA 048939***** Isento

KAMILA ABADE DE ALMEIDA 146228***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KAMILA CRISTINA SOARES RODRIGUES 121169***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARE ANNE PAIVA DA SILVA 135808***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

KAREN COELHO COSTA 157479***** Isento

KARINA DO NASCIMENTO 077228***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KARINA FROTA ALVES 157371***** Isento

KARINE DE SA AUFERIL 137559***** Isento

KARINE LINS CALDAS DE SOUZA 112563***** Isento

KARITA CRISTINA DA ROCHA LUZ 084693***** Isento

KARLA GEANNE JARDIM MOURA 122544***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KAROLINE LEAL VASCONCELOS 122642***** Isento

KAROLINE RODRIGUES DA SILVA 149535***** Isento

KATHERINE RODRIGUES DA SILVA 112144***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KATIA GONCALVES LEMOS 024452***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KATIA QUEIROZ BARBOZA 041253***** Isento

KATIANY FRANCO DOS SANTOS 089096***** Isento

KEILA DO NASCIMENTO MOREIRA 122074***** Isento

KEILA MARIA BLANCO SILVA ALMEIDA 636530***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KELEN SOUZA ARAUJO GOMES 012776***** Isento

KELI BARBARA NUNES LOPES 088676***** Isento

KELLAINE GUEDES ALVES 165600***** Isento

KELLEN CRIS DE ANDRADE LIMA 088740***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELLY CRISTINA ALVES DA SILVA 103644***** Isento

KELLY CRISTINA BARRETO DA SILVA 093867***** Isento

KELLY CRISTINA DA SILVA 029647***** Isento
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KELLY CRISTINA JEREMIAS DA SILVA 037240***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KELLY DE SOUSA BARBOSA VENANCIO 054494***** Isento

KELY CRISTINA DA SILVA BISPO 951932***** Isento

KENNEDY DE JESUS SOARES 700669***** Isento

KETINA SOUZA SILVA RAMOS 155207***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KEZIA DA SILVA MENDONCA 167729***** Isento

KHALFANI MELO MACEDO 108177***** Isento

KICILA BAPTISTA VIANA 072961***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

KISSILA ALVES NASCIMENTO 145121***** Isento

KISSILA GOMES DA SILVA SANTOS 137876***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KLAYTON JOSE DA SILVEIRA MOREIRA 071196***** Isento

KLEBER DOS SANTOS CORREA 105975***** Isento

KLISMANT DOUGLAS DUARTE DE SANTANA 147582***** Isento

LAICIA CARNEIRO LEITE 053596***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAILA NOVAES FERREIRA MACIEL 113017***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAIS BEREDA AMADOR 147259***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAIS DE ANDRADE FELIX 170869***** Isento

LAIS KARYNE OLIVEIRA MOREIRA 126323***** Isento

LAIS KARYNE OLIVEIRA MOREIRA 126323***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LARISSA CORDEIRO ROSA 135574***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA CRISTINE LIBERAL MOLINARO 163545***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA DO NASCIMENTO DANTAS 161964***** Isento

LARISSA MACHADO DA SILVA 101715***** Isento

LAURA EMILY NATALIE SILVA 093004***** Isento

LAURA RAMOS DE FREITAS 106803***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LAUREDIR CARIUS DA CONCEICAO 006302***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

LAYLA BEZERRA DA SILVA 054517***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEANDRA DE SOUZA CHAGAS 123009***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRA FELIX DA CRUZ 104706***** Isento

LEANDRO ANTONIO DE OLIVEIRA 079690***** Isento

LEANDRO BOGGIANI DE OLIVEIRA COUTINHO 033559***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO BRUNO DO NASCIMENTO DIAS 135042***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO DA CONCEICAO BORGES 108093***** Isento

LEANDRO DE MATOS ABREU 134170***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO DE OLIVEIRA LIMA 116632***** Isento

LEANDRO DE SOUZA PIMENTEL 111941***** Isento

LEANDRO FERNANDES MIRANDA 053809***** Isento

LEANDRO GOMES DE SOUZA SENRA 093142***** Isento

LEANDRO GOUVEIA LUGAO 095185***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO GUILHERME ARAUJO DA SILVA 131312***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO MARINHO DA SILVA 116000***** Isento

LEANDRO ROCHA DA SILVA 091969***** Isento

LEANDRO VICENTE BALBINO 056023***** Isento

LEANDRO VIEIRA CABRAL 160147***** Isento

LECI LEA MOREIRA MOURA 366948***** Isento

LECIMARE DE SOUZA AMORIM 082354***** Isento

LEDA DE ALMEIDA CORREIA DA VEIGA 109325***** Isento

LEILA CHRISTINA DIAS DE ANDRADE CARVALHO 054054***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEILA MARIA FREITAS DA SILVA 099297***** Isento

LEILA MELO VIEIRA 069659***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEILANE TELIA SALVADO 079810***** Isento

LEIZA BEATRIZ FERREIRA 070394***** Isento

LEIZIANE SANTOS DA SILVA 110532***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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LELLIA GONCALVES DOS SANTOS 103822***** Isento

LEONARDI VIEIRA JORGE 078630***** Isento

LEONARDO ADRIANO DOS SANTOS MONTEIRO 109149***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO AGUIAR 037253***** Isento

LEONARDO DA SILVA AZEVEDO DOS REIS 143876***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO DE AZEVEDO VAZ 125312***** Isento

LEONARDO DOS SANTOS BRASIL 099460***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

LEONARDO DOS SANTOS MELLO 164594***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO FONSECA RIBEIRO 116686***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEONARDO JOSE LOURENCO DA SILVA 082212***** Isento

LEONARDO LEOCADIO PINTO 093171***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEONARDO LIRA DE LIMA 095346***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEONARDO LUIZ DA SILVA CRUZ 094409***** Isento

LEONARDO MACHADO DA SILVA 137392***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LEONARDO PACHECO DE ARAUJO 143084***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO PEREIRA DA SILVA 085092***** Isento

LEONARDO ROUSSOULIERS FERREIRA 123918***** Isento

LEONARDO SILVA DE OLIVEIRA 075381***** Isento

LEONARDO SILVA DOS REIS 108298***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LEONARDO TYPALDO CARITATO 120212***** Isento

LEONEL FREDERICH DOS SANTOS VENANCIO 133080***** Isento

LETICIA BELARMINO MESQUITA 146092***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA CARRILHO DE MENDONCA 116612***** Isento

LETICIA DE OLIVEIRA SILVA 151654***** Isento

LETICIA RIBEIRO VIEIRA 109029***** Isento

LETICIA SANTIAGO DA COSTA BERNARDO 090205***** Isento

LIANA BEATRIZ FELICIANO SILVA 107163***** Isento

LICELI OLIVEIRA SOUZA 121594***** Isento

LIDIA SUELY LIMA DE ALMEIDA 679827***** Isento

LIDIANE DA SILVA BARBOSA DOS SANTOS 084217***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIDIANE DE OLIVEIRA FAGUNDES 110875***** Isento

LIDIANE GOMES OLIVEIRA DA COSTA 156409***** Isento

LIDIANE MARILEIDE DA SILVA 118678***** Isento

LIDIANE PEREIRA BARROS 148214***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LIDIANE PONTES MACHADO 143390***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LILIA DOS SANTOS LIMA 089328***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LILIAM FERREIRA PAULINO 057207***** Isento

LILIAM MOREIRA NEVES SANTOS 119286***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LILIAM SOARES PIO 812779***** Isento

LILIAN BATISTA DE OLIVEIRA 110414***** Isento

LILIAN PINTO DO NASCIMENTO CEZAR 066636***** Isento

LILIAN SOUZA DE MORAIS 161220***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LILIANA PEREIRA MENDONCA 165171***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LILIANE CRISTINE FIDELIS DA SILVA 150394***** Isento

LILIANE PEREIRA MARCARINI 100818***** Isento

LILIANE RIBEIRO DA SILVA 055289***** Isento

LINDALVA DA SILVA DA ROCHA 973512***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

LINO ROLIM DE CARVALHO 109397***** Isento

LIRAMENIA COUTINHO FEYDIT DA SILVA 038138***** Isento

LISANDRA MARQUES DOS SANTOS ASSUMPCAO 173720***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LISIANE DE LIMA CASSERES DOS SANTOS 855938***** Isento

LIVIA PEREIRA DE SOUZA 117436***** Isento

LIVILA MENDES TAVARES 126314***** Isento
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LIVIO AURELIANO DA SILVA SANTOS 058269***** Isento

LIZ KELLY COSTA ALVES 124185***** Isento

LIZANDRO MALVESTITI DE ALMEIDA 110845***** Isento

LIZANGELA FERNANDES DE AQUINO 096150***** Isento

LOANA QUINTANILHA DA SILVA 072300***** Isento

LORENA PEREIRA TINOCO 153286***** Isento

LORRAINE MORETHSON DE OLIVEIRA 109133***** Isento

LORRANA DE OLIVEIRA SOARES 151876***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LORRANCE LOPES GUIMARAES DOS SANTOS 121176***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LORRANNYE DE CARVALHO GAUDENCIO 147238***** Isento

LOURDES DA CONCEICAO PIRES MONTEIRO DE SIQUEIRA093906***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUAN BATISTA DA SILVA 131460***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUAN DE PAIVA MANOEL 142676***** Isento

LUAN DE SOUZA CASTILHOS 121723***** Isento

LUAN LIMA SOUZA 016094***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUAN SOARES VIDAL 142241***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUANA DE OLIVEIRA FERREIRA 101693***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA LOPES GARRIDO DOS SANTOS 097864***** Isento

LUANA MACHADO AMERICANO 120158***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA MATHEUS DA SILVA 054078***** Isento

LUANA MOREIRA TEIXEIRA 103116***** Isento

LUANA ORLAINE MORAES GARCIA 149194***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA RIBEIRO DOS SANTOS 109710***** Isento

LUANA SUELI GONCALVES HIGINO 109548***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUANE BENTO DOS SANTOS 105477***** Isento

LUANE ROSA RIBEIRO DA SILVA 052442***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUARA FIGUEIREDO FRANCA 066126***** Isento

LUCAS ALMEIDA DA CONCEICAO 042810***** Isento

LUCAS CORREIA DE SOUZA HOLLAND 011752***** Isento

LUCAS COUTINHO CAMPOS 058880***** Isento

LUCAS DA SILVA AZEVEDO 162775***** Isento

LUCAS DE JESUS FRANCA 151810***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS DE OLIVEIRA BARBOSA 126577***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS DE SOUZA SIQUEIRA 137626***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCAS FELIX DE OLIVEIRA CARNEIRO 094072***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS FERNANDES 114541***** Isento

LUCAS HIGOR MARTINS PEREIRA 137560***** Isento

LUCAS ORNELLAS MACIEL 146211***** Isento

LUCAS SIQUEIRA NUNES 148074***** Isento

LUCELENE PENHA PORTELLA 081160***** Isento

LUCIA DA COSTA TEIXEIRA 078320***** Isento

LUCIA DE FATIMA DOS SANTOS FERREIRA 047909***** Isento

LUCIA FABIANA DE PAULA 107496***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

LUCIA HELENA DE OLIVEIRA 910928***** Isento

LUCIA HELENA EUZEBIO DOMINGOS 116567***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIA MARCIA GOMES CAMARGO 870891***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIA RODRIGUES 777176***** Isento

LUCIANA ANGELO DA SILVA 033388***** Isento

LUCIANA BRITO SANTOS 077232***** Isento

LUCIANA CANDIDO DA SILVA 000719***** Isento

LUCIANA CANDIDO ZANETTI LAVINAS 019555***** Isento

LUCIANA CLAUDIA RODRIGUES NUNES 030346***** Isento

LUCIANA COELHO ANACLETO BARBOSA DA SILVA 025385***** Isento
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LUCIANA COUTO RIBEIRO 086271***** Isento

LUCIANA DA COSTA PAULA DE ALMEIDA 081382***** Isento

LUCIANA DE MELO NUNES 021257***** Isento

LUCIANA DE OLIVEIRA BATISTA DE ALMEIDA 089952***** Isento

LUCIANA DE SOUZA 057524***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANA DE SOUZA PIMENTEL 115101***** Isento

LUCIANA DIAS DE SOUZA 119046***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA HERCULANO DA SILVA 104385***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA LIMA DE SOUZA 053239***** Isento

LUCIANA MARGARETH RANGEL DA SILVA 015619***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA MARIA DE SOUZA CABRAL 056426***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANA MENEZES CARRASCOZA 052266***** Isento

LUCIANA PEREIRA DE ALBUQUERQUE 086514***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA RIBEIRO DE ANDRADE DA SILVA 074109***** Isento

LUCIANA SALDANHA DE OLIVEIRA 932715***** Isento

LUCIANA SILVA DE MENEZES 052290***** Isento

LUCIANA VIEIRA DE SOUZA 031238***** Isento

LUCIANE ALVES DO CARMO 042979***** Isento

LUCIANE DE OLIVEIRA 053590***** Isento

LUCIANO ARAUJO JATOBA DA SILVA 454406***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIANO DE CARVALHO SESTER 092841***** Isento

LUCIANO FERNANDES GOMES 032437***** Isento

LUCIANO NUNES ARAUJO 022208***** Isento

LUCIENE BARBOSA DA SILVA 051371***** Isento

LUCIENE BISPO DOS SANTOS 013637***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIENE DA PAZ SOUZA 090828***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LUCIENE DE FATIMA MIGUEL DOS SANTOS 295208***** Isento

LUCIENE DE SOUSA ROHEM 026659***** Isento

LUCIENE PENHA CRUZ DE AZEVEDO ALVES 074595***** Isento

LUCINDA OLIVEIRA DA SILVA 001221***** Isento

LUCINEIA DOS SANTOS CRISTO 088913***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUCIO HENRIQUE RAMOS CEZARIO 054397***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIVALDO DOS SANTOS SOUSA 643311***** Isento

LUDIANA BRAZ DE PAULA 121939***** Isento

LUDMILA BARBOZA DE MACEDO 132069***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUDMILA FONSECA FERREIRA 126309***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUECI RODRIGUES DE ARAUJO 009025***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUIARA MARIA SANTINA VIDAL 122722***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIS ANTONIO CAETANO DA SILVA 118834***** Isento

LUIS CARLOS DA SILVA 006276***** Isento

LUIS CARLOS PEREIRA SOBRAL 014154***** Isento

LUIS CARLOS SOARES DE MIRANDA 016033***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIS FELIPE DE FREITAS LEITE 146342***** Isento

LUIS FELIPE DE SOUSA AZEVEDO 151871***** Isento

LUIS FERNANDO DA SILVA SANTOS 122894***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUISA BRAVIM DOS SANTOS 130145***** Isento

LUISETE MARIA BARBOSA XAVIER DO SACRAMENTO 765675***** Isento

LUIZ ALBERTO SOARES OLIVEIRA 082276***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ ARTHUR NEPOMUCENO DA SILVA 091742***** Isento

LUIZ AUGUSTO DOS SANTOS 091936***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ AUGUSTO NESTOR ROCHA 111927***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ CARLOS BISPO DOS SANTOS 058434***** Isento

LUIZ CARLOS LIMA DE SOUZA 869736***** Isento
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LUIZ CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 139174***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ CLAUDIO DE MACEDO AGUIAR 106620***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

LUIZ CLAUDIO DE SA DIAS DA SILVA 047477***** Isento

LUIZ CLAUDIO GARCEZ FERREIRA 089103***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ CLAUDIO MELO DO COUTO 675769***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ FELIPE ALVES DA SILVA 143474***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ FELIPE DE SOUZA TEIXEIRA 119318***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ FELIPE DOS SANTOS BARRETO 121250***** Isento

LUIZ FELIPE JESUS DE BARROS 141207***** Isento

LUIZ FERNANDO OLIVEIRA 087296***** Isento

LUIZ FERNANDO SILVA MARQUES 114621***** Isento

LUIZ GUILHERME DE ALMEIDA QUADROS 060088***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ GUSTAVO DE AMORIM LOPES 150256***** Isento

LUIZA FRANCO LOPES 052552***** Isento

LUIZA PENIDO PASSOS DA SILVA ***** Isento

LUIZA REGINA COCARO SOARES 484768***** Isento

LUMAYRA ESSI CARIAS DOS REIS 141981***** Isento

LUZIA DE ASSIS QUINTANILHA 044852***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUZINETE CARDOSO DE SOUZA 053550***** Isento

MADSON NOBREGA DE ARAUJO 056324***** Isento

MAGALI SANTOS DE SOUZA 036873***** Isento

MAGDA BASILIO DA SILVA 075389***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAGNA JULIANA BISPO 106389***** Isento

MAIARA LIMA FERREIRA 033941***** Isento

MAICON GUILLAND VEIGA 098766***** Isento

MAIKON DELGADO PEDRO 134339***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

MAIRA FRANCO DE BARROS 108261***** Isento

MAIRA MUNIZ FALCAO 103535***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MANUEL RASTELO DE SOUSA 533570***** Isento

MARA CORREIA DE SOUSA 086724***** Isento

MARA CRISTINA MANHAES DE LIMA 029665***** Isento

MARA PRISCILA DE JESUS CAMPOS DA CRUZ 131632***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARA SODRE SIQUEIRA MELO 743820***** Isento

MARCEL NASCIMENTO DA SILVA 115502***** Isento

MARCELA MALHANO GONCALVES PEREIRA 142295***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELA MARIANO VIEIRA 117940***** Isento

MARCELE ADRIANE SILVA MACEDO 116423***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCELE BANDEIRA BARBOSA 098848***** Isento

MARCELE BENTO DA SILVA PITZER 120405***** Isento

MARCELE LOUZADA COUTINHO 073013***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELI BRAGA FERREIRA 132636***** Isento

MARCELLA FERREIRA DA CUNHA 118444***** Isento

MARCELLA MELFI E SOUZA RODRIGUES 138669***** Isento

MARCELLA ZARRO 162462***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

MARCELLE CIRIACO QUINTINO 094604***** Isento

MARCELLE DE SOUZA SAMPAIO 117101***** Isento

MARCELLE FRANCA BASTOS SAD DAMASCENO 103337***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELLE LOPES DE ALMEIDA GARCEZ 121800***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELLE LOUREIRO TERRA 137825***** Isento

MARCELLE VERGINIO LIMA 109378***** Isento

MARCELLUS BRAGA DE AZEVEDO 090372***** Isento

MARCELLUS CAIUS PRATA MEIRELLES 129170***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO ALBERTO DE SOUZA MOREIRA 700064***** Isento
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MARCELO ANDRE DE MEDEIROS GODINHO 023658***** Isento

MARCELO AUGUSTO DE SOUZA SILVA 044906***** Isento

MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS RAMOS 447268***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO COUTINHO DA SILVA 045522***** Isento

MARCELO DA CONCEICAO DE PADUA 091213***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO DA CRUZ FREIRE 079012***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO DE MOURA MIRANDA 121089***** Isento

MARCELO DURVALINO DE MELO RIBEIRO 072077***** Isento

MARCELO FELIPE AVELELAS TEIXEIRA 120599***** Isento

MARCELO GOMES BARBOSA 078862***** Isento

MARCELO JESUS DE AMORIM 006466***** Isento

MARCELO LIMA DOS SANTOS 104263***** Isento

MARCELO MONTANHA DE PAIVA 070173***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELO SILES ALVES 092101***** Isento

MARCELO VIEIRA BELCHIOR 032501***** Isento

MARCELO VIEIRA DA SILVA 051978***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIA BISPO DOS SANTOS 578748***** Isento

MARCIA BRAGA DE MESQUITA DOS SANTOS 098770***** Isento

MARCIA DA CONCEICAO NOGUEIRA 003969***** Isento

MARCIA DA SILVA BERNARDO 019437***** Isento

MARCIA DE MENDONCA SOARES 015911***** Isento

MARCIA HELENA DA SILVA LOURENCO RAMOS 099160***** Isento

MARCIA HELENA GOMES DA SILVA 080048***** Isento

MARCIA JORGIANE MACHADO FERREIRA 052700***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARCIA MARIA VIEIRA DOS SANTOS 078940***** Isento

MARCIA MARILEIDE DOS SANTOS 870133***** Isento

MARCIA MARINS MACHADO 015619***** Isento

MARCIA PAES PESSANHA 826065***** Isento

MARCIA RUFINA DOS SANTOS 758967***** Isento

MARCIA SALES 482520***** Isento

MARCIANY MARINS MACHADO 977174***** Isento

MARCILENE DE PAULA LIMA 069676***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO CARVALHO FERNANDES 078863***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO DE MEDEIROS MOREIRA JUNIOR 153364***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCIO LEITE RIBAS 004204***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCIO PINTO 690414***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO ROBERTO CARVALHO DE PAULA 083813***** Isento

MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 036578***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO RUBENS FONSECA DOS SANTOS 023472***** Isento

MARCIO SOARES SISTO 116629***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCIO VIEIRA DA SILVA 354681***** Isento

MARCIO WILLIAM DA COSTA 830538***** Isento

MARCO ANTONIO REIS COELHO 078237***** Isento

MARCO AURELIO DE OLIVEIRA GUEDES 074033***** Isento

MARCO FABIANO DA COSTA MENEZES 152317***** Isento

MARCOS ANTONIO FREITAS DA SILVEIRA 973045***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

MARCOS AURELIO DOS SANTOS 084442***** Isento

MARCOS HUGO OLIVEIRA DE SOUZA 119467***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS MUCE DA SILVA 054146***** Isento

MARCOS RAMOS DE ARAUJO 940011***** Isento

MARCOS ROBERTO DA SILVA PINTO 113638***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARCOS RODRIGUES DRUMOND 095358***** Isento

MARCOS TAVARES DE FRANCA 999855***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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MARCOS THADEU CARVALHO DANGELO MENDONCA 128386***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS VINICIUS ALVES GOUVEIA 143451***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS VINICIUS FERNANDES GUIMARAES 109191***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS VINICIUS GOMES NORONHA 105777***** Isento

MARCOS WESLEY DA SILVA VARGAS 015926***** Isento

MARCOS WILLIAN GODINHO SILVA 148392***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARELIZA MARIA MARQUES 128115***** Isento

MARGARETH DA CONCEICAO SANTOS RAMOS 015608***** Isento

MARGARIDA MACEDO DE JESUS 005127***** Isento

MARIA AMELIA DE SOUZA SANTOS 009073***** Isento

MARIA ANGELICA FERREIRA DA SILVA LOPES 054868***** Isento

MARIA ANGELICA ROSARIO VIEIRA DOS SANTOS 107711***** Isento

MARIA APARECIDA ARAUJO DE SOUSA 890247***** Isento

MARIA APARECIDA DE SOUZA FONSECA 956538***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA APARECIDA DE SOUZA TAVARES 110618***** Isento

MARIA APARECIDA GONCALVES DE LIMA 028340***** Isento

MARIA APARECIDA SANTIAGO 644681***** Isento

MARIA BEATRIZ DA SILVA 089424***** Isento

MARIA CELESTE DO NASCIMENTO CEZAR 461650***** Isento

MARIA DA CONCEICAO PEREIRA 012873***** Isento

MARIA DA PENHA DA SILVA ROSA 827542***** Isento

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA NUNES 073354***** Isento

MARIA DAS GRACAS BAPTISTA SOUZA DE JESUS 890071***** Isento

MARIA DAS GRACAS BARBOSA DE CARVALHO 943029***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DAS GRACAS FRANCISCO CAMILO 022215***** Isento

MARIA DAS GRACAS NEVES 369499***** Isento

MARIA DE FATIMA FARIA SANTOS 636493***** Isento

MARIA DE FATIMA MARRA LOPES DE SOUZA 779334***** Isento

MARIA DE LOURDES DA SILVA 178099***** Isento

MARIA DE LOURDES ROSA SANTANA 030649***** Isento

MARIA DE NAZARE OLIVEIRA MARINHEIRO 687777***** Isento

MARIA DEL PILAR RIBEIRO PACHECO GUERARDT 794420***** Isento

MARIA DENYSE MEDEIROS ROCHA 039283***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DO CARMO MACHADO GOMES 702783***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA DO SOCORRO MORAIS 023684***** Isento

MARIA DO SOCORRO SILVA 026457***** Isento

MARIA DOS REIS CHAVES DE OLIVEIRA 968069***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA ELISANGELA DA SILVA VIANA 037530***** Isento

MARIA FABIANA DA SILVA SANTOS 043547***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA FERNANDA DE JESUS 001310***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA HELENA PEREIRA MUNIZ 002813***** Isento

MARIA JANAINA BARBOSA NIZZO 116815***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIA JOSE BARBOZA CAMPOS 089339***** Isento

MARIA JOSE DE PAIVA SILVA 718761***** Isento

MARIA JOSE DOS SANTOS 003982***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA JOSE GOMES DOS SANTOS 081620***** Isento

MARIA LINA ARAUJO DO NASCIMENTO COSTA 090122***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA LUCIA PACHECO VALIM DE JESUS 070437***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA LUISA DA COSTA ROZARIO PORTO 085312***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA LUIZA DA SILVA ESCOVEDO 054517***** Isento

MARIA MARTA SOARES DOS SANTOS DE SOUZA 111086***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA MERCIA CALIXTO DA SILVA 441694***** Isento

MARIA NECY DE SOUSA ALBUQUERQUE 032269***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)
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MARIA ROBERTA CABRAL 768615***** Isento

MARIA SIMONE MARTINS RODRIGUES 025503***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA VANDERLI LIMA DOS SANTOS 743984***** Isento

MARIA VANIA PEREIRA DA SILVA 015791***** Isento

MARIANA CRISTINA SATURNINA SOARES 129833***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARIANA DA SILVA ALVES 153387***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANA DA SILVA OLIVEIRA 113616***** Isento

MARIANA DE LELI 163823***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANA FERNANDES TABOZA RODRIGUES 109318***** Isento

MARIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 140038***** Isento

MARIANA SANTOS DE MORAES 123453***** Isento

MARIANA VIEIRA DE MELO 864068***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANE XAVIER DA SILVA VIEIRA 143450***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANNA DE MIRANDA LESSA 055219***** Isento

MARICEA MARINHO DA SILVA 013407***** Isento

MARICELIA DA GLORIA DOMINGOS 013734***** Isento

MARILEA DE OLIVEIRA BARBOSA 968224***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARILEA DIAS FERREIRA CAMPOS 080642***** Isento

MARILENE FERREIRA CAMARGO DA SILVA 005860***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARILENE ROSA DA CONCEICAO 078386***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARILIA DE ANDRADE LENGRUBER 059869***** Isento

MARILIA SANTOS DA SILVA 106059***** Isento

MARILUZE MENDES BORRETI 002764***** Isento

MARIMAR DE BARROS JERONIMO 105014***** Isento

MARINA DE PAULA COSTANTINI 162691***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARINA OREM ROSA 162663***** Isento

MARINARA CORREA MOREIRA 150020***** Isento

MARINETE CARNEIRO DA SILVA 979930***** Isento

MARINETE DA SILVA 004265***** Isento

MARIO GONCALVES BUSSONS 081622***** Isento

MARIO LUIZ VIGNOLI DIAS 738058***** Isento

MARISA ANDREA PEREIRA 072833***** Isento

MARISA AZEVEDO DOS SANTOS GALVAO 019661***** Isento

MARISE FREITAS ALVES PORTO DE OLIVEIRA 057946***** Isento

MARISTELA DOMINGUES OLIVEIRA E OLIVEIRA 903174***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARISTELA RODRIGUES CONDE CAMPANARIO 771915***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARISTELA SANTOS MARQUES SOARES 076581***** Isento

MARISTER NOGUEIRA DOMINGUES 032331***** Isento

MARIZETE DAS GRACAS RAMOS DE OLIVEIRA 134979***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARLENE FRANGO TISSI 045049***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARLI CORREIA DE ASSUMPCAO 003042***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARLLA DE SOUZA E SILVA 133504***** Isento

MARLON BRANDO PINTO GONCALVES 144831***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MARLON BRUNO DE SOUZA COSTA 171815***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARLON CHESMA SANTOS NASCIMENTO HASSEL 112015***** Isento

MARLON DA SILVA MARINHO 118083***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARLON GUTEMBERG GUERREIRO BALDI 081400***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

MARLON HENRIQUE SALVADOR DEBOCAM 151500***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARLON SILVA SOUZA 082539***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MARLUCE DE ALMEIDA SILVA 088615***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARTA COELHO DA COSTA 989801***** Isento

MARTA CORREIA DE PAIVA 077161***** Isento

MARTA DOMINGOS MACHADO 007480***** Isento
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MARTA GONCALVES DE OLIVEIRA 072172***** Isento

MARTA LOREDO PEREIRA 027325***** Isento

MARTA MARIA RAMOS PINTO 005372***** Isento

MARTA SABINA BORGES 021799***** Isento

MARTHA GABRIELLE SANTANA DE ALMEIDA 168304***** Isento

MARY LUCE CAVALCANTE LIMA DA SILVA 042498***** Isento

MATEUS FREITAS SANTANA 152446***** Isento

MATHEUS DA SILVA CORREIA LOPES 056472***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATHEUS FELLIPE DA CRUZ CORTE REAL 155230***** Isento

MATHEUS GUIMARAES SILVA DE SOUZA 141204***** Isento

MATHEUS LOPES FERREIRA 130563***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MATHEUS MIGUEL ALMEIDA MONTEIRO R DOS SANTOS 140025***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATHEUS NUNES MACHADO 161523***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MATHEUS PAIXAO MEDEIROS ALVES DA COSTA 142632***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MATHEUS THIENE DO NASCIMENTO 147950***** Isento

MATHEWS LEMOS DO AMARAL 156922***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATILDE FERREIRA SILVA 602281***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

MAURICEIA ALVES SEREJO 012623***** Isento

MAURICIO ALEXANDRE ALVES 014289***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MAURICIO DA SILVA CATARINA 035372***** Isento

MAURICIO DE SOUZA FERREIRA 144157***** Isento

MAURICIO PERES DA COSTA 134337***** Isento

MAURO MARQUES SILVA 012206***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAX JORGE DA ROCHA NETTO 021108***** Isento

MAX RUBENS DA SILVA 103544***** Isento

MAXCYNEE LEONARDO MARTINS 104369***** Isento

MAXIMILIANO BORGES FERRI 860907***** Isento

MAXWELL SILVA NUNES 158535***** Isento

MAYARA DOS SANTOS SILVA 148399***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYARA SOUZA PIASSA DA SILVA 142382***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYCON CLEYTON CARREIRA DA CONCEICAO 153567***** Isento

MAYCON FRANCA MARTINS DA SILVA 122116***** Isento

MELISSA CORDEIRO DA SILVA 074812***** Isento

MELISSA MOREIRA DA SILVA 163274***** Isento

MEYRE GONCALVES DA MATA 107393***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHAEL SANTOS VIANA 148372***** Isento

MICHELE CRISTINA JUNIOR 104713***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE CUNHA DE ABREU 056414***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MICHELE DA GRACA ROCHA 055387***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MICHELE DA SILVA MARQUES 095215***** Isento

MICHELE FERREIRA DE OLIVEIRA 145797***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE GREGORIO ALEXANDRE 092368***** Isento

MICHELE MARTINS DOS SANTOS 087821***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE MOREIRA POSSIDONIO 093178***** Isento

MICHELE PINTO OLIVEIRA 096007***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE SILVA DE ANDRADE 127332***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHELE SOUTO LINO DOS SANTOS 069994***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MICHELI DE MELO CARVALHO COSTA 088241***** Isento

MICHELLE DE JESUS WOOD REIS 092326***** Isento

MICHELLE DE SOUZA ARAO AZEVEDO 103648***** Isento

MICHELLE DO CARMO SOARES DA SILVA PEREIRA 074813***** Isento

MICHELLE RIBEIRO ORTIZ 120491***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MICHELLE SANTOS DIAS 106090***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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MICHELLI RODRIGUES RANGEL 034387***** Isento

MICHELLY BRITO CORREIA 108798***** Isento

MICHELLY MARQUES DOS SANTOS 080854***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MIGUEL DOS SANTOS 132151***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MIGUEL RODRIGUES TAVARES 156772***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MIKAEL DA SILVA COUTINHO 130385***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MILANE DA ROCHA MODESTO 846145***** Isento

MILCLEI RIBEIRO DOS SANTOS 146338***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MILENA LEONARDO DOS PRAZERES 087672***** Isento

MILENA PACHECO STURIAO 142062***** Isento

MILENA PELISSARI MACIEL 033257***** Isento

MILENE CRISTINA MARINS DO NASCIMENTO 140335***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MILENE SCHNEIDER SANTOS COLLARES 116211***** Isento

MILIANE DA SILVA DOS SANTOS 109338***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MILTON GOMES NUNES JUNIOR 996258***** Isento

MIRIAM FERREIRA BAMPI 140373***** Isento

MIRIAM GREICE SANTIAGO MARANHAO 090493***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MIRIAN LABONDE DO NASCIMENTO 141273***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MIRIAN MACHADO CARDOSO 047475***** Isento

MOISES ANTUNES DA SILVA 100432***** Isento

MONICA BRAGA DA SILVA OLIVEIRA 044024***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONICA CRISTIANE SANTOS CAVALCANTI 022522***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MONICA DA SILVA HENRIQUE 023205***** Isento

MONICA DAS GRACAS MUNIZ 041420***** Isento

MONICA DE JESUS CARVALHO 016222***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONICA LUCIANA LABES 881543***** Isento

MONICA MARIA DO VALE 713647***** Isento

MONICA REGINA FARIA DA SILVA 912978***** Isento

MONICA SANTOS DE MELLO 127767***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MONICA VICENTE GOMES 078073***** Isento

MONIQUE CARDOSO DE ANDRADE 129322***** Isento

MONIQUE DARLE AMORIM DE PAULO 033606***** Isento

MONIQUE DE MORAES LIMA 109223***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MONIQUE LOPES DA SILVA 164804***** Isento

MONIQUE PEREIRA 103093***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONIQUE SEABRA MELO OLIVEIRA 119131***** Isento

MONIQUE SEABRA MELO OLIVEIRA 119131***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MONIQUE SIQUEIRA CARDOSO 138280***** Isento

MONIQUE VARGAS DE CASTRO 167232***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MULLER JUNIO MATIAS TEJO 107313***** Isento

MURILO OBERDAN DOS SANTOS GOUVEIA 040443***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

MYCHELE KELEN RODRIGUES CARREIRA 077358***** Isento

NADIA BORGES DO NASCIMENTO 100243***** Isento

NADIA CRISTINA GRAVINA 070555***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NAJARA CRISTINA GABRIEL DA CONCEICAO 117743***** Isento

NANY SANTANNA ARAUJO 060654***** Isento

NARA BARBALHO MARTINS 760096***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NARA SANTANA DA SILVA 099895***** Isento

NATALIA CANEDO CARVALHO 084900***** Isento

NATALIA CORREA SANTOS 136700***** Isento

NATALIA DOS SANTOS SALOMAO 133251***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATALIA ROBERTA LOURENCO COSTA 129810***** Isento

NATALIE JULIANA DA SILVA PEREIRA 147282***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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NATHALIA ANTUNES LAMELLA 153610***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA CRISTINA DE SOUZA QUINTANILHA OLIVEIRA 128276***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA CRISTINA JARA COUTO SILVA 133331***** Isento

NATHALIA DA SILVA NOGUEIRA 145538***** Isento

NATHALIA DIAS BARBOSA COTRIM 058654***** Isento

NATHALIA PEREIRA DA SILVA 112936***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NATHALIA SILVA BORGES 136625***** Isento

NATHALIE MENEZES DA SILVA 111435***** Isento

NAYAN PEREIRA COUTO ALVES 066330***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

NAYARA FELICISSIMO AMARAL 150653***** Isento

NAYARA FERRAZ MOREIRA PEREIRA 135562***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NAZARE DELFINO PEREIRA 133140***** Isento

NEEMIAS COSTA DA SILVA 128305***** Isento

NEICIA DABRA DA PENHA ROSA DE ARAUJO 109967***** Isento

NEIDE APARECIDA MOREIRA 857644***** Isento

NEIDIANA DA SILVA MACHADO 073912***** Isento

NEISE DE JESUS COSTA 705315***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NELIA DE JESUS ARAUJO 874525***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NELMA GOMES DA SILVA 891828***** Isento

NELSON MARTINS ALVES 792117***** Isento

NELUCHA DE OLIVEIRA ROSA 137039***** Isento

NEUBER PERDIGAO DA FONSECA 377677***** Isento

NEUMA BARBOSA DE SOUZA 018513***** Isento

NEUSA GERACY DE ORNELLAS RODRIGUES DA SILVA 145038***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

NICOLE NEVES VIANNA ITAHIM 155580***** Isento

NICOLLE DA SILVA GOMES 169556***** Isento

NILSINETE CARVALHO PEREIRA 075161***** Isento

NILSON DA SILVA ALMEIDA 906354***** Isento

NILTON SANTORO NETTO 107122***** Isento

NIVAM ALVES BERNARDINO 125951***** Isento

NIVIA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA 113515***** Isento

NIVIA GARCIA VIEIRA DIAS 119290***** Isento

NOELI DAUDT DA SILVA 070792***** Isento

NOELY ALVES MENDES LIMA 101018***** Isento

NOEME MARIA RODRIGUES 052246***** Isento

NORMA DA SILVA SANTOS 785152***** Isento

NORMA SUELY RIOS PEREIRA 550012***** Isento

NOYALE ALVES NASCIMENTO 076134***** Isento

NUBIA FREITAS DA CUNHA 072861***** Isento

ODILON FRANCISCO BARBOSA 753438***** Isento

OSCAR FIRME DARUZ 136793***** Isento

OSMAR MACHADO DE SOUSA 989098***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

OSVALDO ALVES CANUTO 776966***** Isento

OTTO CASTRO NOGUEIRA 104751***** Isento

PABLO ANDRADE MILLER DA SILVA 151098***** Isento

PALLOMA HENRIQUE BORGES 156682***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PALOMA CARNEIRO DOS SANTOS 103683***** Isento

PALOMA DE SOUZA MACHADO 156790***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PALOMA NUNES DE OLIVEIRA ANDRADE 093602***** Isento

PAMELA PEREIRA BORGES 114523***** Isento

PAMELA TEIXEIRA DE MIRANDA 131869***** Isento

PAMELA ZAMBON 151820***** Isento

PAOLA DA SILVA SCHAAR 155082***** Isento
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PAOLA DE MELLO ARAUJO GIMENES 131121***** Isento

PAOLA GOMES BARROS 115018***** Isento

PAOLA SOARES E SOUZA 100915***** Isento

PAOLLA BORGES FIGUEIREDO 119193***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PARSIVAL EMANOEL CARDOSO DO NASCIMENTO 139958***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PATRICIA APARECIDA MARQUES SILES 114286***** Isento

PATRICIA BARBARA SANTOS DA SILVA 156682***** Isento

PATRICIA BARBOSA RIBEIRO 112557***** Isento

PATRICIA BATISTA MARINHO 033595***** Isento

PATRICIA BEZERRA MAMEDE 129740***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

PATRICIA CRISTINA DOS SANTOS 116435***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA CRISTINA FARIAS BARBOSA 130439***** Isento

PATRICIA DA PAZ SOUZA 917041***** Isento

PATRICIA DA SILVA MELO 098676***** Isento

PATRICIA DE LIMA CUSTODIO 078975***** Isento

PATRICIA FERREIRA MARIA DE CASTRO 082681***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA FERREIRA MARQUES 015693***** Isento

PATRICIA GOMES DA SILVA 130245***** Isento

PATRICIA GOMES DA SILVA FAUSTINO 084452***** Isento

PATRICIA LIMA PINHEIRO 128123***** Isento

PATRICIA LOPES DA SILVA 026855***** Isento

PATRICIA LUCENA DA SILVA 079107***** Isento

PATRICIA MACIEL DA SILVA 053891***** Isento

PATRICIA MARIA JARDIM BARROS 056644***** Isento

PATRICIA OLIVEIRA MIRANDA 086603***** Isento

PATRICIA PEREIRA 029971***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PATRICIA PEREIRA BRITO 018167***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PATRICIA PEREIRA REIS ALVARENGA 052166***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 130376***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICIA SOARES DE SOUZA 025643***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PATRICK DAUDT MUZI 143320***** Isento

PATRYCIA PANSINI DE OLIVEIRA 097878***** Isento

PAULA COUTINHO ALVES PRATA 051909***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULA CRISTINA DA SILVA SANT ANNA 141199***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULA CRISTINA PEREIRA RAMOS 056724***** Isento

PAULA CRISTINA SABINA BORGES 091579***** Isento

PAULA DE MELLO CASTRO 042672***** Isento

PAULA FERNANDA KRATOCHWILL DE OLIVEIRA 130249***** Isento

PAULA LORRANA TELLES FERREIRA 141462***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULA REGIA MARINHO PORTO 100461***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PAULA ROSANE HENRIQUE BAENA 132151***** Isento

PAULA SIMOES DA CUNHA 126738***** Isento

PAULO CESAR DE ARAUJO PEREIRA 019218***** Isento

PAULO CESAR JORGE 094126***** Isento

PAULO CEZAR DA CONCEICAO 056362***** Isento

PAULO FELIPE PANICE LACERDA 114638***** Isento

PAULO FERNANDO DE VASCONCELLOS SILVA 514768***** Isento

PAULO HENRIQUE DA SILVA ESTEVES 055381***** Isento

PAULO HENRIQUE RIOTINTO LIMA 395067***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

PAULO HENRIQUE RIOTINTO LIMA 395067***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

PAULO HONORATO DE SOUZA 328657***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PAULO IVAN DA SILVA 920695***** Isento

PAULO JORGE DO CARMO 917277***** Isento
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PAULO LUAN SILVA MARQUES 141205***** Isento

PAULO LUCAS MIGUEL 118230***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO NATAN DE SOUZA MATHIAS 153353***** Isento

PAULO ROBERTO DA SILVA 957957***** Isento

PAULO ROBERTO DA SILVA CORDEIRO 083078***** Isento

PAULO ROBERTO DE SOUSA MONTEIRO 107030***** Isento

PAULO ROBERTO GARCIA 617882***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO ROBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 085651***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO SERGIO DA SILVA 578510***** Isento

PAULO SERGIO DE ALMEIDA PONTES 127199***** Isento

PAULO VICTOR LUZ DA SILVA 008891***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO VITOR THURLER DE SOUZA 137877***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PEDRO DE SOUZA MACEDO FELIPETO 142701***** Isento

PEDRO HENRIQUE VENTURA NUNES 114067***** Isento

PEDRO MAURICIO GOMES GONCALVES 754798***** Isento

PEDRO PAULO DUNHAM E SILVA 002322***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PEDRO PAULO FERREIRA DA SILVA 155164***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

PEDRO PAULO NUNES DA LUZ 990823***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PETERSON VIEIRA DE OLIVEIRA 120235***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PHELIPE DIOGO CAMPOS DASILVA 115084***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

POLIANA PAULA ALVES 420864***** Isento

POLIANE CARVALHO DA SILVA 073385***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

POLLIANNA ALVES BARBOSA DE QUEIROZ 004318***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCIANE ALVES DOS SANTOS 137225***** Isento

PRISCILA CAMARA DE CASTRO ABREU PINTO 134632***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PRISCILA CRISTINA BAPTISTA 091708***** Isento

PRISCILA DA SILVA SOARES 105759***** Isento

PRISCILA DE FRAGA DAMASCENO 094868***** Isento

PRISCILA DE MELO 064547***** Isento

PRISCILA DE MELO PEREZ 321642***** Isento

PRISCILA DE OLIVEIRA SANTOS 104170***** Isento

PRISCILA DE SOUZA ALVES 133090***** Isento

PRISCILA DIAS ALVES 123420***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA DIAS DE SOUZA 090498***** Isento

PRISCILA MARTINS MENDES 116283***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA PEREIRA DE CAMARGO 111579***** Isento

PRISCILA REIS ALMEIDA 087412***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA RIBEIRO SOARES DE SOUZA 098604***** Isento

PRISCILA ROCHA SARTORI 089971***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA SAMARA FREITAS LAGE 352097***** Isento

PRISCILA SILVA MORAES 170533***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

PRISCILLA DE SOUZA PINTO CORREA 143850***** Isento

PRISCILLA DOS SANTOS COSTA PEREIRA 134965***** Isento

PRISCILLA FABIANA ALEXANDRE DE ASSUNCAO 053572***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

PRISCILLA FARIAS CHAGAS 131103***** Isento

QUEILA GALVAO DE ALMEIDA 507674***** Isento

QUEZIA DA SILVA ROSA ALCANTARA 129839***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL CANDIDO ALVES 159837***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL DA CRUZ SILVA 136256***** Isento

RAFAEL DA ROCHA LUIZ DA SILVA 094975***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL DA SILVEIRA RAMOS 151939***** Isento

RAFAEL DAVID DE OLIVEIRA DIAS 117668***** Isento

RAFAEL DE AZEVEDO SILVA 056755***** Isento
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RAFAEL DE CASTRO SOUZA 090334***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL DE OLIVEIRA 961847***** Isento

RAFAEL DE OLIVEIRA VARGAS 133455***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL DE SOUZA RODRIGUES 139307***** Isento

RAFAEL HEINZELMANN 100541***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAFAEL PEREIRA LANNES 124399***** Isento

RAFAEL RICARDO SANHUEZA LUCENA 141358***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL RODRIGUES DA COSTA 122973***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

RAFAEL RODRIGUES DA COSTA 151023***** Isento

RAFAEL VINICIUS NONATO 080477***** Isento

RAFAELA CRISTINA MOREIRA DE SOUZA 052933***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAELA DA SILVA MAIA 109971***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAELA DA SILVA PRUDENCIO RAMOS 059306***** Isento

RAFAELA FONTES DE QUEIROGA PAULO 166963***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAELA MARINHO DE OLIVEIRA 130836***** Isento

RAFAELA OLIVEIRA BRITO 152533***** Isento

RAFAELA RODRIGUES DA COSTA 160462***** Isento

RAFAELA SILVA DE MORAES 146052***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAELI TORRES GLUBERIO 135183***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAFAELLA CABRAL 139253***** Isento

RAFAELLA DE CASTRO FERREIRA 105062***** Isento

RAIANA OLIVEIRA ROCHA 050786***** Isento

RAIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 116124***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAIMUNDA NONATA DE OLIVEIRA 371269***** Isento

RAIMUNDO SAMPAIO DE SOUZA FILHO 019597***** Isento

RAISSA MAGALHAES PEREIRA 143406***** Isento

RAIZA CEZAR DE ARAUJO 149509***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAIZA FERREIRA MACHADO 142515***** Isento

RAIZA TEIXEIRA GRIFFO VASCONCELOS 141992***** Isento

RALMILIA DA SILVEIRA FREITAS F DE CERQUEIRA 087767***** Isento

RAMIRO FERRAZ DA SILVA 030366***** Isento

RAMON CARDOSO FERNANDES 071859***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAMON DA SILVA COSTA 147624***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAMON DE MACEDO FERREIRA 141386***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

RAMON LUCAS FURTADO DA MATTA 141788***** Isento

RAMON SANTIAGO DO NASCIMENTO 123180***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RAPHAEL ANTOINE CHEVRAND 131224***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RAPHAEL DE LIMA PORTO 121650***** Isento

RAPHAEL DE PAULA TITO 126067***** Isento

RAPHAEL PEREIRA FIDELIS DOS SANTOS 122959***** Isento

RAPHAELA DA SILVA RIBEIRO 139354***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

RAQUEL AZEVEDO PEIXOTO 123785***** Isento

RAQUEL CHAGAS DE SOUZA 103274***** Isento

RAQUEL COELHO AVILA 071672***** Isento

RAQUEL CORREIA DA SILVA 104237***** Isento

RAQUEL COUTINHO DA SILVEIRA 076414***** Isento

RAQUEL DE ALMEIDA BRAZ MOTTA 111559***** Isento

RAQUEL DE SOUZA OLIVEIRA CALDAS 098517***** Isento

RAQUEL DOS SANTOS BARBOSA 011813***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAQUEL GALVAO DE SOUZA OLIVEIRA 124150***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAQUEL MOREIRA DOS SANTOS 162092***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RAQUEL RIBEIRO DE AZEVEDO 112252***** Isento

RAQUEL SANT ANNA RIBEIRO 106705***** Isento
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RAQUEL SILVA DA CRUZ 102963***** Isento

RAYENE TAISA OLIVEIRA 149607***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RAYLA DE AGUIAR SABADINI 282842***** Isento

REGIANE ALBINO DA SILVA 118329***** Isento

REGIANE DA FONSECA MANTOVANI 104220***** Isento

REGINA BRAZ SOARES 115952***** Isento

REGINA CELIA TEIXEIRA DE AZEVEDO 006183***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REGINA HELENA MEDEIROS DE OLIVEIRA 413312***** Isento

REGINA LUCIA PAULO FERREIRA 500928***** Isento

REGINA MAGDA BOA NOVA 803484***** Isento

REGINALDO DOS SANTOS ARAUJO 701873***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

REGINALDO FERREIRA MACHADO 133532***** Isento

REINALDO CANDIDO SOARES 728053***** Isento

REINALDO RODRIGUES DOS SANTOS 199133***** Isento

REJAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 052349***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

REJANE PEREIRA SENA 091433***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENAN DA SILVA MOREIRA 136556***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENAN DOS SANTOS VICTORIA 119794***** Isento

RENAN ERICK MARQUES DOS SANTOS 133440***** Isento

RENAN FELIPE TORRES 136805***** Isento

RENAN PEREIRA DOS SANTOS 125597***** Isento

RENANDA DE OLIVEIRA ESTIGARRAGA 111952***** Isento

RENATA CRISTINA SANTOS ALVES DA SILVA 129426***** Isento

RENATA CRISTINA SOARES FERREIRA 107411***** Isento

RENATA DA SILVA BARBOSA 088920***** Isento

RENATA DA SILVA ITAPARICA 051960***** Isento

RENATA DE JESUS E SILVA 122632***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA DE PAULA PEREIRA 075422***** Isento

RENATA DE PAULO GUIMARAES GUEDES 082497***** Isento

RENATA DE SOUZA COUTINHO 014066***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA DOS SANTOS 087414***** Isento

RENATA ELIAS DA ROCHA 121271***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENATA FAGUNDES DE JESUS 030006***** Isento

RENATA FERRARI DA COSTA 091303***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENATA FONTES DOS SANTOS 035114***** Isento

RENATA GONCALVES RICCIARDI 091943***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATA LOPES DAVID 104062***** Isento

RENATA MARIA DA SILVA 094875***** Isento

RENATA MARIA DA SILVA 116503***** Isento

RENATA SILVA DE ABREU 053804***** Isento

RENATA SILVA MARQUES 093110***** Isento

RENATA TAYAME DE SOUZA 133140***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RENATO ALVES VIEIRA 136002***** Isento

RENATO CESAR MOZZER 929532***** Isento

RENATO DE SOUZA VIEIRA COUTINHO 159007***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENATO GONCALVES SOUTTO MAYOR 129659***** Isento

RENI CRISTINA DO NASCIMENTO VENCESLAU SOARES 033502***** Isento

RENILDA GUIMARAES 673519***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RENILDO DOMICIANO DA SILVA 020405***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RICARDO ALEXANDRE ROQUE 032797***** Isento

RICARDO ALVES JOSE FILHO 113420***** Isento

RICARDO BOMFIM GOES 085342***** Isento

RICARDO CARDOSO SIMOES 919382***** Isento
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RICARDO DOS SANTOS MESQUITA 096379***** Isento

RICARDO HASSELMANN DE FREITAS 960837***** Isento

RICARDO JOSE KRENN SOARES 981271***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RICARDO JOSE PEREIRA DA SILVA 986394***** Isento

RICARDO NOLASCO DE SIQUEIRA 094964***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RICARDO PINHEIRO MELLO 019411***** Isento

RICARDO RAMOS MENDES 012824***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RICARDO SILVA SANTOS 710825***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RICARDO SOARES BATISTA 097096***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA 074826***** Isento

ROBERT COSTA DO NASCIMENTO 123456***** Isento

ROBERT GUIMARAES DA SILVA 968454***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROBERTA BEATRIZ MATOS DE SOUZA 047507***** Isento

ROBERTA CRISTINA DA COSTA FERREIRA 019024***** Isento

ROBERTA DA SILVA SOARES 074634***** Isento

ROBERTA DE OLIVEIRA CORREA 103976***** Isento

ROBERTA DIAS CORREIA MANTUAO 084457***** Isento

ROBERTA FERNANDES DE ALMEIDA LEITE 130980***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA MARIA PACARA DA SILVA 087065***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA MARIA SILVA DOS SANTOS 086609***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTA MARQUES BATISTA 156339***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROBERTA REGINA DE OLIVEIRA PEREIRA 058951***** Isento

ROBERTO CARLOS XAVIER DOS SANTOS 822946***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBERTO GABRIEL DA SILVA 666035***** Isento

ROBERTO JUNIOR DOS SANTOS ALMEIDA 114883***** Isento

ROBERTO NUNES MOURA 383839***** Isento

ROBERTO VIEIRA DOS SANTOS 054249***** Isento

ROBSON BUARQUE DOS SANTOS 144790***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBSON DE AGUIAR PRATA 097122***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROBSON DOS SANTOS SILVA CAMACHO 112030***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROBSON EMILIO CORTES VELOZO 032800***** Isento

ROBSON FERREIRA CARVALHO BORGES 134788***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

RODOLFO SILVA DO NASCIMENTO 104909***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO ALCANTARA GUIMARAES 138879***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO ALVARENGA PERRUT 106418***** Isento

RODRIGO ANTUNES DE LIMA SOUZA 113063***** Isento

RODRIGO DA COSTA PEREIRA HIGINO 134970***** Isento

RODRIGO DA SILVA 084310***** Isento

RODRIGO DA SILVA ARMOND 107988***** Isento

RODRIGO DA SILVA TAVARES 087416***** Isento

RODRIGO DE JESUS BALERINI 111096***** Isento

RODRIGO DE PAIVA MANOEL 095964***** Isento

RODRIGO DIAS ROCHA 135615***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO DIAS SILVA PEREIRA 151437***** Isento

RODRIGO DINIZ 097269***** Isento

RODRIGO DOS SANTOS 087693***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RODRIGO JACO DA SILVA 133907***** Isento

RODRIGO MARINHO DA SILVA 115994***** Isento

RODRIGO NUNES GONCALVES 100856***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

RODRIGO PIRES PEREIRA 083086***** Isento

RODRIGO RIANELLI LOPES 085472***** Isento

RODRIGO SILVA DO NASCIMENTO 100719***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RODRIGO SOUZA RODRIGUES 105653***** Isento
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RODRIGO THEODORO PACHECO GOMES 045458***** Isento

ROGERIO BASTOS DE SOUZA 455266***** Isento

ROGERIO DA CONCEICAO RODRIGUES 073598***** Isento

ROGERIO FRANCISCO ALVES 106946***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROGERIO GARCIA DA FONSECA 006502***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROGERIO JORGE BEZERRA 033530***** Isento

ROGERIO REIS DE MORAES 116132***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROMARIO DA COSTA FERNANDES 154615***** Isento

ROMILDA DELATORRE DE MORAES 913932***** Isento

ROMUALDO SOARES JUNCKEN 722438***** Isento

ROMULO LUCIANO INOCENCIO 015806***** Isento

RONALD DE FIGUEIREDO NASCIMENTO 415002***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RONALD DE OLIVEIRA RIBEIRO 044162***** Isento

RONALDO BARBOSA VIANNA 618156***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RONALDO ROZENDO 114203***** Isento

RONIVALDO BARROSO DOS SANTOS FONTES 019748***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROOSEVELT DE SOUZA KELLY 054638***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSALIA NASCIMENTO CARDOSO DA SILVA 099324***** Isento

ROSALIA PEREIRA VITORINO DUARTE 036299***** Isento

ROSANA CRISTINA PINHEIRO DA SILVA 018907***** Isento

ROSANA DOS SANTOS REIS 116090***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROSANA FERREIRA DOS SANTOS 024381***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROSANA MEDEIROS RANGEL 898977***** Isento

ROSANE BARBOSA MIRANDA 073812***** Isento

ROSANE RODRIGUES DA SILVA 107640***** Isento

ROSANE TAVARES CANCIO 086882***** Isento

ROSANGELA DA CRUZ SILVA 090732***** Isento

ROSANGELA DE OLIVEIRA BORGES 955032***** Isento

ROSANGELA DE OLIVEIRA PESSANHA 029697***** Isento

ROSANGELA DOMINGUES DA SILVA 003906***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANGELA LUSCENA MARINO 820795***** Isento

ROSANGELA MARIA DA SILVA 028467***** Isento

ROSANGELA MARIA SANTIAGO 731049***** Isento

ROSANGELA MARQUES DA SILVA 052102***** Isento

ROSANGELA MOURA DA SILVA 114639***** Isento

ROSANGELA OAES VIANA VIVARINI 570644***** Isento

ROSANGELA PAES VIANA VIVARINI 570644***** Isento

ROSANGELA SILVA DA CRUZ 091021***** Isento

ROSE DOS SANTOS CASTRO CRESPO 156368***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSEANE NOBRE TERRA 015030***** Isento

ROSELE SILVINO DA SILVA 964443***** Isento

ROSELI MARIA DA SILVA 078979***** Isento

ROSELI VIEIRA DA COSTA 075259***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSELY FERREIRA CAVALCANTE DA ROCHA 055348***** Isento

ROSEMARY CARDOSO DE SOUSA 055544***** Isento

ROSEMARY LUCIA DOS SANTOS MORAES 012648***** Isento

ROSEMARY PINTO DOS SANTOS 848668***** Isento

ROSEMERI NEVES MATIAS SANTOS 037043***** Isento

ROSIANE DA FONSECA BRASIL 023767***** Isento

ROSIANE DE CARVALHO SILVA 080198***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ROSIANE FERREIRA VITAL 091491***** Isento

ROSICLEA MIRIAM MACHADO PEREIRA 005983***** Isento

ROSIENE DA SILVA RAMOS 126101***** Isento
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ROSILDA LIMA DOS SANTOS 043975***** Isento

ROSILENE FERREIRA PORTUGAL 052235***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

ROSILENE SANTOS DA SILVA OLIVEIRA 033515***** Isento

ROSILENE SANTOS QUINTANILHA 075942***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ROSIMAR FELIPE NUNES CASSIMIRO 038788***** Isento

ROSIMERI SILVA DO NASCIMENTO 051515***** Isento

ROZECLEIDE DE MORAES MERENCIANO 044502***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RUAN DIEGO OLIVEIRA SANTOS 158823***** Isento

RUAN LEONARDO DE AZEVEDO SALES 128256***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RUBENS SIQUEIRA DA SILVA 013309***** Isento

RUBENS VIEIRA JUNIOR 100855***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RUHAN MICHAEL RANGEL FERNANDES 061285***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RUT CRISTINA DE FIGUEIREDO CARDOZO 137060***** Isento

RUY BARBOZA FERRO 033247***** Isento

SABINA DE JESUS DA SILVA 111014***** Isento

SABRINA BRAGA CARNEIRO LOUREIRO 079884***** Isento

SABRINA CAMPELO PEIXOTO 137323***** Isento

SABRINA CONCEICAO GOMES DE ARAUJO DE OLIVEIRA 127523***** Isento

SABRINA FERNANDES VICTORINO CAIRUZ 093183***** Isento

SABRINA MORAES DANTAS 082157***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SABRINA SIQUEIRA DE MORAES 084314***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

SALOMAO LARANJEIRA DOS SANTOS 145976***** Isento

SAMANTA DA CUNHA DA SILVA 117195***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SAMARAH AMORIM SILVESTRE 126432***** Isento

SAMIA CABRAL RODRIGUES DA SILVA 124803***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SAMUEL CREONTE SILVA DE SOUZA 137265***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SAMUEL DA SILVA 293534***** Isento

SAMUELLE DA SILVA COELHO 137749***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SANDEY ELOI DA COSTA 042805***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SANDRA ANDREA SOUZA ANDRADE 112140***** Isento

SANDRA DE MORAIS GOMES INACIO 073940***** Isento

SANDRA DE SOUZA GOMES 116259***** Isento

SANDRA GONCALVES LOPES 013682***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SANDRA HELENA DE SOUZA SARDINHA 054818***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SANDRA JOSE PAULINO 081125***** Isento

SANDRA LUCIA PINTO JUNGER 047483***** Isento

SANDRA MARIA DE PAULA FREITAS 001892***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SANDRA REGIA FERREIRA COSTA 811512***** Isento

SANDRA REGINA CONCEICAO DOS SANTOS 917349***** Isento

SANDRA RIBEIRO VIEIRA 736776***** Isento

SANDRA SILVA DA ROCHA 093646***** Isento

SANDRO DOS SANTOS MAGALHAES 070560***** Isento

SANDRO THOMSON DA SILVA OLIVEIRA 075433***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SARA GOMES DE BRITO DOS SANTOS 044164***** Isento

SARA RIBEIRO DA CONCEICAO 137390***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SARA RODRIGUES DE SOUZA MARTINS 089896***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SARA SANTOS DE FREITAS 095513***** Isento

SARAH BUENO DE CASTRO 032748***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SAULO DO ESPIRITO SANTO PEREIRA 112842***** Isento

SEBASTIAO PAULO SILVA BARBOSA 013585***** Isento

SELSO DE ALMEIDA PIETRELLI JUNIOR 141666***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SERGIO CAMILLO DE SOUZA 106830***** Isento

SERGIO EDUARDO DE MORAES 012325***** Isento
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SERGIO MAGALHAES JUNIOR 032827***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SHANA DOS SANTOS FERREIRA DE PAULA 042173***** Isento

SHAYLON CARVALHO SOUZA 109898***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SHEILA ALVES DE PAULA PACHECO 078808***** Isento

SHEILA DO SOCORRO DA SILVA SANTOS 900907***** Isento

SHEILA DOS SANTOS PONNE GROSSO 078025***** Isento

SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS 072363***** Isento

SHEILA SANTANA CAETANO 073291***** Isento

SHEYLA VIEIRA DA SILVA 014814***** Isento

SHIRLEI LIMA DE ASSIS 013673***** Isento

SHIRLEI RAMOS LIMA 715379***** Isento

SHIRLEY FELIX DE OLIVEIRA 088166***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SHIRLION DE ALMEIDA SOUTO 023913***** Isento

SIDNEY DE ARAUJO JUNIOR 037480***** Isento

SIDNEY VASCONCELLOS AZEVEDO 505802***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SILAS NUNES DE OLIVEIRA FILHO 099054***** Isento

SILMARA FERREIRA DA CONCEICAO DOS SANTOS SILVA 081313***** Isento

SILVANA CARLA GOMES 856728***** Isento

SILVANA DE CARVALHO FONSECA 777807***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SILVANA FARIAS SOUSA ACCIOLY DE SOUZA 023231***** Isento

SILVANA TEREZA SOUSA DAS CHAGAS 973297***** Isento

SILVANIA FARIAS ZANARDI 092981***** Isento

SILVIA APARECIDA RIBEIRO 246593***** Isento

SILVIA ASSUNCAO DE SOUZA SILVEIRA 112226***** Isento

SILVIA DE OLIVEIRA DANTAS 022253***** Isento

SILVIA HELENA DA SILVA BEZERRA 706921***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SILVIA HELENA DOS SANTOS AMARAL 122449***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SILVIA NUNES DA SILVA NASCIMENTO 005593***** Isento

SIMONE ALVES DA COSTA 022101***** Isento

SIMONE ALVES MARTINS 058767***** Isento

SIMONE COUTO DE AZEVEDO 045326***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE CRISTINA DE FARIA NEVES DA SILVA 069530***** Isento

SIMONE DA SILVA DO NASCIMENTO 018675***** Isento

SIMONE DA SILVA MACEDO CABRAL PEREIRA 082042***** Isento

SIMONE DAS NEVES MAGALHAES 034469***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE DE JESUS ROBALINHO CANEDO 080606***** Isento

SIMONE DENISE DA SILVA NOVAES 073774***** Isento

SIMONE DOS SANTOS TEIXEIRA 052671***** Isento

SIMONE GOMES MOREIRA 032321***** Isento

SIMONE MARQUES BRAGA 076222***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE PARREIRAS BEZERRA DOS SANTOS 018773***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SIMONE SOUZA DA SILVA 086616***** Isento

SIMONI COQUITO MACHADO 068457***** Isento

SINELLE VALLE DA COSTA 120449***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SIRLAINE SILVA MACHADO 086296***** Isento

SIRLENE SANTOS DE OLIVEIRA FERRAZ 086483***** Isento

SIRLEYDA MARTINS DE ASSIS 827331***** Isento

SISLENE MARREIRO DA SILVA 090410***** Isento

SOLIMAR MERLIM MACHADO VIEIRA 112679***** Isento

SONIA CRISTINA BRITTO DOS SANTOS 650903***** Isento

SONIA MARIA DE AGUIAR DIAS 960243***** Isento

SONIA ROSE SANTOS DE SOUZA 827745***** Isento

SORAYA DE ANDRADE MARINS 124196***** Isento
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STEFANE PIMENTA AMORIM 122966***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

STELLA DE ALMEIDA PEREIRA 129850***** Isento

STEPHANIE DA SILVA PESSOA 100649***** Isento

STEPHANIE KNUPP DA SILVA 118252***** Isento

SUELAINE PEREIRA DA SILVA 058501***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

SUELEN SECO GONCALVES 118290***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELI DE BARROS SOARES 582559***** Isento

SUELI SOARES 022401***** Isento

SUELLEM DE LIMA CORDEIRO 145607***** Isento

SUELLEN CHRISTINE ANDRADE DE OLIVEIRA 131842***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SUELY DA SILVA 163000***** Isento

SUIANA SASSE HASSELMANN 003033***** Isento

SULAMITA CAMARA DA SILVA 112871***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SULAMITA DE FARIAS FULY DOURADO 110310***** Isento

SULINA SARAIVA DA FRANCA 443210***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SUSANE MANTUANO FERREIRA DE OLIVEIRA 141008***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

SUZANA CORREIA 109304***** Isento

SUZANA LOUVISE MALHARD 088711***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUZANA SANTANA FRANCO 142676***** Isento

SUZANE DOS SANTOS PINTO 135518***** Isento

SUZIANE RODRIGUES LOPES 105097***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TABATA DA LUZ SANTOS 114218***** Isento

TABATHA DA SILVA VEIMROBER 117580***** Isento

TAILANE DA SILVA RODRIGUES 107873***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TAIS CONCEICAO DE ASSIS 164105***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

TAIS PEREIRA DOS SANTOS 120409***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TALITA BARBOSA FARIAS 171678***** Isento

TALUYA GOES DE FARIAS ALVES BEZERRA 133635***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAMARA RODRIGUES SANTOS 093376***** Isento

TAMIRES CARDOSO DUTRA 147636***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAMIRES GONCALVES DE AZEVEDO 133994***** Isento

TAMIRES TEIXEIRA MARTINS 149018***** Isento

TAMIRIS QUINTANILHA 125444***** Isento

TAMMY CRISTINY COSTA DOS SANTOS 144340***** Isento

TAMYRIS SANTOS DE ALMEIDA SUR 125101***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TANI ELENA RODRIGUES DE CARVALHO 021065***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TANIA CRISTINA BROXADO RIBEIRO 801873***** Isento

TANIA MARA DE AZEVEDO 088712***** Isento

TARCISO ALMEIDA BENTES 105868***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATHIANA CRAVO DE CERQUEIRA E SOUZA 071118***** Isento

TATHYLA CAVALCANTE DA ROCHA 168641***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

TATIANA ALVIM FIGUEIRA 081796***** Isento

TATIANA DA SILVA COSTA 089358***** Isento

TATIANA DE SOUSA MENEZES RODRIGUES 108585***** Isento

TATIANA DOS SANTOS RODRIGUES LAURINDO 038833***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANA DUTRA DA SILVA CORREA 089187***** Isento

TATIANA FERREIRA DA COSTA E SILVA 104479***** Isento

TATIANA KAIATE CORREA 114714***** Isento

TATIANA LUCI BARROS LIMA 025306***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANA MARIA DE ALBUQUERQUE QUEIROZ 192456***** Isento

TATIANE ANA DE SOUZA 053907***** Isento

TATIANE DA SILVA SANTOS 088575***** Isento

TATIANE GARCIA LIMA 057449***** Isento
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TATIANE LOPES PEREIRA 058674***** Isento

TATIANE RIBEIRO DE SANTANA 145108***** Isento

TATIANE TOME AUGUSTO 163152***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TATIANY VILELA MARQUES 114871***** Isento

TATYANE OLIVEIRA DOS SANTOS 153299***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAYLINE BALTHAZAR PESSANHA 144090***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAYNARA VIANA MACHADO 125259***** Isento

TERESA CRISTINA RODRIGUES VILELA RIBEIRO 057065***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

TEREZA RAQUEL GONCALVES DE OLIVEIRA 088306***** Isento

THAIANE ALMEIDA SOUZA 141360***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAILANA ALVES DE BARROS 137347***** Isento

THAINA ALVES DA SILVEIRA 175472***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAINA DA SILVA VIANA 126605***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAINARA ELLEN RODRIGUES ALVES 158919***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS DA SILVA ORANGE WANDERLEY 126827***** Isento

THAIS DE CASSIA SANTOS FIGUEIREDO 081005***** Isento

THAIS DE SOUZA LIMA 151244***** Isento

THAIS DEL SECCHI DE OLIVEIRA 106543***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS FERREIRA DE MIRANDA 124346***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS MILLENA MAGDALENA DOLIVEIRA 132711***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS NASCIMENTO DOS SANTOS OLIVEIRA 128652***** Isento

THAIS PIRES DE ALMEIDA 149667***** Isento

THAIS RODRIGUES DE CARVALHO 139742***** Isento

THAIS SOUSA DA SILVA 161388***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAISSA PEREIRA DA SILVA 135255***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THALYTA ALENCAR PIAUHY 081562***** Isento

THAMIRES CRISTINA NUNES DE MEDEIROS 144814***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

THAMIRES NASCIMENTO VEIGA 143461***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAMIRIS BARBOSA DA SILVA 141805***** Isento

THAMIRIS DA SILVA VERAS FARIAS 117427***** Isento

THAMIRIS LIMA GOMES DO NASCIMENTO 144588***** Isento

THATIANA CARVALHO DA SILVA 097387***** Isento

THAYANE CAROLINE SILVA 164958***** Isento

THAYANE DA SILVA ALVARENGA 140107***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYANI FERREIRA SILVA 139995***** Isento

THAYENE DE OLIVEIRA BELO 116412***** Isento

THAYNA COUTINHO DE SOUZA 161330***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAYNARA DOS SANTOS ALVES 146779***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THAYNARA INGLID BRAGA RAMOS 176103***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYSSY DA COSTA ANTUNES 146943***** Isento

THIAGO JUSTEN TEIXEIRA 124478***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO LUIS DO NASCIMENTO FONSECA 109164***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THIAGO NOBREGA DE MIRANDA 096303***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

THIAGO ROBERTO DOS SANTOS PINTO 123755***** Isento

THIAGO SILVA SOARES 092023***** Isento

THIEGO DA SILVA LOUREIRO 105964***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THOMAZ ANTONIO LISBOA DA SILVA 131849***** Isento

THOMPSON LONG HUU NGUYEN 117712***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THUANI FERREIRA DE MOURA 150565***** Isento

THULA MENEZES DE MATTOS 054077***** Isento

TIAGO ALVES DE SOUZA 103764***** Isento

TIAGO ANTONIO MENEZES DA SILVA 012958***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TIAGO COUTO DE SOUSA 158450***** Isento
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TIAGO DOS SANTOS SEIXAS 119749***** Isento

TIAGO PEIXOTO DA SILVA 114713***** Isento

TIAGO RAMOS DE ANDRADE 017965***** Isento

TIAGO RODRIGUES FERNANDES DA SILVA 131988***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TIAGO RODRIGUES GALVAO 122999***** Isento

TIAGO VICTOR LOBO DOS SANTOS 127662***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

TONY MICHEL DE CARVALHO MORAIS 057767***** Isento

TUANE MARCELE DIONISIO LINS 143974***** Isento

UANDERSON PEREIRA DE OLIVEIRA 021609***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ULISSES VIAL FLORES 059313***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ULYSSES SOARES DOS SANTOS 119168***** Isento

URBANO LUIZ MARQUES DE PAULA 014033***** Isento

URSULA FERREIRA CONSTANTINO BRAGANCA 083984***** Isento

VALBER DA ROSA SILVA 125994***** Isento

VALDELICE MARIA DA SILVA QUEIROZ 391728***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VALDEZ DA ROCHA MATA 027357***** Isento

VALDILESIA FERREIRA DE CARVALHO 007516***** Isento

VALDINEA MARCIA DE AGUIAR 108144***** Isento

VALDIR DE OLIVEIRA BORGES 093956***** Isento

VALDIRENE CRISTINA DEOLIVEIRA 883983***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

VALERIA CRISTINA DO AMARAL ALVES 043971***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALERIA DA CONCEICAO SILVA 036847***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALERIA DA CRUZ 111658***** Isento

VALERIA DA SILVA COUTO DOS SANTOS 072696***** Isento

VALERIA DA SILVA VENANCIO 001014***** Isento

VALERIA DE ALMEIDA VIEIRA 678792***** Isento

VALERIA FERREIRA MEIRELES MAGALHAES 101337***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALERIA GARCIA DE SA ENSA 083099***** Isento

VALERIA MUNIZ RODRIGUES 015560***** Isento

VALERIA RODRIGUES MARTINS 000251***** Isento

VALERIA SILVA DE LIMA ALVES 026272***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VALERIA SIMONE PAZ FERNANDES 932913***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALESCA DA SILVA DE ARAUJO 154273***** Isento

VALESCA DA SILVA DIAS 051729***** Isento

VALESKA RODRIGUES QUINTANILHA 119238***** Isento

VALQUIRIA DA SILVA COUTO 078286***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

VALQUIRIA DOS SANTOS MAGALHAES 085147***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VALQUIRIA RODRIGUES SANTOS 988014***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

VANDO JESUS DE MEIRELLES 124367***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESA LORAINE VIEIRA LOPES 153426***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS 084004***** Isento

VANESSA CRISTINA FERREIRA MOREIRA 044644***** Isento

VANESSA DA CRUZ RUFINO 083327***** Isento

VANESSA DA SILVA ALVELO DO NASCIMENTO 057628***** Isento

VANESSA DA SILVA CONCEICAO 149995***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA DA SILVA SOUZA 142379***** Isento

VANESSA DE SOUZA SANTOS 104768***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA KELLY DIAS SANT ANA 161453***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA LACERDA ALVES 084321***** Isento

VANESSA MOTA DA SILVA BRUNO 127690***** Isento

VANESSA PINTO GAMA 100115***** Isento

VANESSA REIS DA SILVA 077040***** Isento

VANESSA ROSA 055032***** Isento
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VANI DA CONCEICAO RIBEIRO 013001***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANIA CRISTINA DAS NEVES MAGALHAES 918657***** Isento

VANIA DE PAIVA MELLO 012990***** Isento

VANIA FARIAS DE SOUZA PRATA 096599***** Isento

VANIA LUCIA MARIA DE OLIVEIRA 077375***** Isento

VERIDIANO BORGES DO NASCIMENTO 793811***** Isento

VERONICA DE SOUZA FRANCISCO 057043***** Isento

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA 022141***** Isento

VERONICA MARTINS DE ALMEIDA 076386***** Isento

VERONICA RAMOS DA COSTA 109799***** Isento

VERONICA SATURNINO BRAGA 100522***** Isento

VEVIANE MANAYA DE OLIVEIRA 070256***** Isento

VICENTE LUIZ DOS SANTOS 044174***** Isento

VICTOR AUGUSTO CARDOSO CHAVES GOMES 128497***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VICTOR HUGO LEAL DA CUNHA 151242***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VILMA DE SOUZA COUTO 957279***** Isento

VILSON BAIA FILHO 773241***** Isento

VINICIUS CLIMACO DE MOURA 119048***** Isento

VINICIUS DA SILVA ALBUQUERQUE 140521***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

VINICIUS DA SILVA PACHECO 112196***** Isento

VINICIUS DRUMMOND RODRIGUES 125287***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

VINICIUS FERRAZ RAMOS 125253***** Isento

VINICIUS FERREIRA DA SILVA 110491***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VINICIUS GOULART LESSA 111182***** Isento

VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA DUARTE 126935***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VINICIUS VIDAL MARTINS 151512***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIRGILIA BIZARRO BRUM COSTA 082867***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIRGINIA SILVA DE AQUINO 089362***** Isento

VITOR CESAR LAXE MARCONDES 130472***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VITOR DA SILVA PIOTROWSKI 094910***** Isento

VITOR JARDIM DE MENEZES 075840***** Isento

VIVIAN VASCONCELLOS DE OLIVEIRA MARIA 990363***** Isento

VIVIANE ABREU DE ANDRADE 111384***** Isento

VIVIANE ALVES ANTONIO 095401***** Isento

VIVIANE CARDOSO MARTINS 003146***** Isento

VIVIANE DA CONCEICAO CARNEIRO 114256***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

VIVIANE DE PAULA SOARES DOS SANTOS 111877***** Isento

VIVIANE DOS SANTOS TEIXEIRA 095515***** Isento

VIVIANE FERNANDES PINTO 092966***** Isento

VIVIANE MONTEIRO 173476***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO

VIVIANE PECANHA 133025***** Isento

VIVIANE SANTOS DA SILVA 054572***** Isento

VIVIANE SILVEIRA PORTO 105896***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

VIVIANNE CHRISTINE DA SILVA SOUZA 103019***** Isento

WAGNER ALVARENGA FERREIRA 106041***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WAGNER EVARISTO DA SILVA 492967***** Isento

WAGNER FRANCISCO DE SANTANA 426694***** Isento

WAGNER LUIZ OLIVEIRA D AZEVEDO 085417***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WAGNER MARCELO DE ALMEIDA DE FARIAS 004621***** Isento

WAGNER RAMOS PERUCCI 099476***** Isento

WAGNER SIAS DE SOUZA 086623***** Isento

WAGNO NASCIMENTO DE JESUS 763625***** Isento

WALDENILSON SOARES DA SILVA 983993***** Isento
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WALDIRENE DE JESUS CARVALHO 102070***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WALLACE AUGUSTO AGUIAR DE SOUSA 054358***** Isento

WALMIR DE OLIVEIRA FEIJO 679795***** Isento

WALTER JOAQUIM DA SILVA 435669***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WALTER PAULO DINIZ VIEIRA 743820***** Isento

WALTER RIBEIRO VENTURELI 112654***** Isento

WANDER DE MELLO FONSECA 002076***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WANDERLEA IZIDORO DE FARIAS 123380***** Isento

WANDERSON CARNEIRO MAGALHAES 056506***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WANDERSON SANTOS 074432***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WANDERSON SILVA DA CONCEICAO 898296***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WANDERSON TEIXEIRA DE SOUZA 094202***** Isento

WANESSA FELIPE VARGAS 078713***** Isento

WANESSA MARIANO TEIXEIRA SILVA 152261***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WANIA MARIA ALVIM DE OLIVEIRA CUNHA 906670***** Isento

WANUZIA ALVES DA SILVA 042812***** Isento

WASHINGTON DE ALMEIDA PEREIRA 013632***** Isento

WEBERTON LUIZ FERREIRA FIGUEIREDO 056405***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELAINE DE SOUZA SALES ANDRE 104598***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WELINGTON LUIZ SARAIVA SOARES 053943***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELLINGTON DE ASSIS MORAES 068817***** Isento

WELLINGTON DOS SANTOS SOUZA 114186***** Isento

WELLINGTON FERREIRA DE MELO 161690***** Isento

WELLINGTON LUIS SOUZA SILVA 094973***** Isento

WELLINGTON MENEZES DE CARVALHO 106957***** Isento

WELLINGTON NUNES PALHARES 057489***** Isento

WELLINGTON SILVA ASSIS 103392***** Isento

WENDEL CARDOZO DE SOUZA 145959***** Isento

WESLEY FERREIRA DE CARVALHO 124343***** Isento

WESLEY RIBEIRO DE SOUZA 158692***** Isento

WESLEY SANTOS VARGAS 077124***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WESLEY TAVARES DE ANDRADE 083144***** Isento

WEVERTON SIDNESIO DA SILVA 145608***** Isento

WILLIAM ALBINO 067994***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WILLIAM AUGUSTO AZEVEDO DE OLIVEIRA 140292***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WILLIAM DA SILVA SOUZA 112757***** Isento

WILLIAM DE OLIVEIRA FORTINI 123297***** Isento

WILLIAM FARIA DE OLIVEIRA 106576***** Isento

WILLIAN AMARAL SOUZA 158741***** Isento

WILLIAN CAMARGO DE OLIVEIRA 113587***** Isento

WILLIAN DA CONCEICAO MAULAZ 126722***** Isento

WILLIAN HERGUET DE LIMA 123717***** Isento

WILMA PAULINO ANSELMO 038813***** Isento

WILSON SANTOS DE OLIVEIRA 110793***** Isento

WIVALDE PEREIRA DE ASSIS FILHO 016534***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

YARA VEIGA PURGER 637935***** Isento

YONNAS JARDIM GABRIEL 052801***** Isento

YURI ANDRE CARACOL DA COSTA 154584***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

YVES PINHEIRO TEIXEIRA 106832***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ZAMIR DE OLIVEIRA SILVA 834563***** Isento

ZAQUEU PEREIRA DA SILVA 092024***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ZELIA DOS SANTOS PINHEIRO ROCHA 078984***** Isento
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[extraído do Edital do Concurso]

6.4. O Candidato não contemplado com a isenção da taxa de inscrição poderá impetrar recurso até as 23h59min do dia 7 de maio de 2015, mediante 
requerimento devidamente fundamentado enviado para o correio eletrônico <concursouff2015@coseac.uff.br>.

6.5. O resultado do recurso previsto no subitem 6.4 será disponibilizado no dia 11 de maio de 2015, a partir das 14 horas, no endereço eletrônico do 
Concurso <www.coseac.uff.br/concursos/uff /2015>.

6.6. O Candidato não contemplado com a isenção da taxa de inscrição e ainda interessado em participar do Concurso, deverá acessar o endereço 
eletrônico do Concurso, preencher o Requerimento de Inscrição e efetuar o pagamento da Guia de Recolhimento da União - GRU até o prazo final das 
inscrições. 
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